
 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice 

Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               BARISTA/BARISTKA S ANGLIČTINOU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Baristé (51322) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 22000 Kč 1 

1.6.2022 - 30.5.2023 

 PAA652339U Identifikace: KOLUMBIJSKÁ KÁVA s.r.o. 
Komu se hlásit: Arnošta z Pardubic č.p. 2762, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Barona A., tel: 773 792 561, email: 

info@kolumbijskakava.cz 

Štrossova č.p. 748, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 Místo v. práce: 

 Máš zkušenosti s přípravou výběrové kávy, pozitivní přístup k lidem a práce tě baví? 
Jsme tvoje volba!!! 
Specializujeme se na přípravu výběrové kávy z naši pražírny. 
NABÍZÍME: 
- Flexibilní pracovní dobu 
- Slevy na kávy 
- Vzdělávání v oblasti výběrové kávy 
POŽADUJEME: 
- Zkušenosti s přípravou a prodej výběrové kávy 
- Přátelský a pozitivní přístup 
- Pracovitost 
- Zodpovědnost 
Vzhledem k tomu, že máme klienty ze zahraničí, je vyžadována angličtina alespoň na úrovni B2. 
Vítáni jsou i uchazeči z Ukrajiny, kteří splňují výše uvedené požadavky a mají řádné pracovní povolení v 
České republice. 
První kontakt e-mailem. 
 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE - POTRUBÁŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Brusiči nástrojů a kovů (72241) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 23500 - 27500 Kč 6 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA647281U Identifikace: ISOPLUS - EOP s.r.o. 

areál elektrárny, Opatovice nad Labem č.p. 478, 533 45  Opatovice nad Labem, Udržal Patrik, tel: +420 

724 229 128, email: patrik.udrzal@isoplus.group 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Požadujeme: praxi na odborné pozici, základní znalost čtení výkresové dokumentace, základní znalost ČJ. 
Nabízíme příspěvek na důchodové připojištění, 13. plat, praní a servis pracovních oděvů 
Vhodné pro OZZ. 
První kontakt e-mailem, telefonicky (Po - Pá, 08:00 - 16:00). nebo osobně (sídlo firmy, Po - Pá, 08:00 - 
16:00). 
 

Poznámka: 

 
               CUKRÁŘ/KA Nižší střední odborné 

               Cukráři (kromě šéfcukrářů) (75122) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 23000 - 26000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647165U Identifikace: Jana Vondroušová 
Komu se hlásit: Bukovka č.p. 12, 533 41  Lázně Bohdaneč, Vondroušová Jana, tel: 775 250 000, email: 

vondrous.petr12@gmail..com 

Rohovládova Bělá č.p. 66, 533 43  Rohovládova Bělá Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Náplň práce: výroba zákusků a dortů, netradičních dortů. 
Pracovní doba je rozdělena na krátký a dlouhý týden. 
Zaměstnanecké výhody: měsíční odměny, příspěvek na dovolenou 
První kontakt e-mailem, telefonicky (každý den). 

Poznámka: 

 
   19. 5. 2022 Strana 1 

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ČÍŠNÍK/SERVÍRKA Základní + praktická škola 

               Číšníci a servírky (51310) 

               DPP Noční provoz 100 Kč 2 

9.5.2022 - neurčito 

 PAA652919U Identifikace: Kudláčková Jarmila 

Bratranců Veverkových č.p. 816, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Kudláčková Jarmila, tel: 777 100 

366 

 Irská Hospoda Svatojánská Galerie. 
Nástup možný IHNED. 
Pracovní doba: 
Po - Čt: 18:00 - 04:00 
Pá - So: 18:00 - 05:00 
Ne: 18:00 - 03:00 
Směny po dohodě. 
Mzda: 1000 Kč / 1 směnu 
Požadujeme výpis z rejstříku trestů. 
Praxe výhodou. 
První kontakt telefonicky. 

Poznámka: 

 
               POMOCNÉ STAVEBNÍ PRÁCE Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 20 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647700U Identifikace: PS HOME STAR s.r.o. 
Komu se hlásit: Železničního pluku č.p. 2188, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Poplerová Berenika, tel: 725 184 

818, email: info@pshomestar.cz 

Jana Palacha č.p. 748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Pomocné práce na stavbě 
Praxe v oboru vítána 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně na adrese Jana Palacha 748, Pardubice 

Poznámka: 

               POMOCNÍ STAVEBNÍ DĚLNÍCI Základní + praktická škola 

               Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov (93130) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 20000 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA646321U Identifikace: AQUASTAV PARDUBICE s.r.o. 
Komu se hlásit: Lány na Důlku č.p. 18, 530 02  Pardubice 2, Bína Luboš, email: aquastav@aquastavpce.cz 

Česká republika Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Pomocné práce na stavbách v rámci ČR 
Pracovní doba: 07:00 15:30. 
Zaměstnanecké výhody: stravenkový paušál, nebo stravné, při práci mimo sídlo firmy v pracovních dnech 
zajistí a uhradí zaměstanavatel ubytování 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (pracovní dny 08:00 - 15:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 2 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MECHANIK/MECHANIČKA - ELEKTRO Střední odborné (vyučen) 
               Elektromechanici (7412) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 161 - 192 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645826U Identifikace: Ekorex-Consult, spol. s r.o. 
Na Lužci č.p. 657, 533 41  Lázně Bohdaneč, Havelková Markéta, tel: 777 204 237, email: 
marketa.havelkova@ekorex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: Montáž a sestavení mechanické a elektrické části výrobků, nastavení a seřízení, výstupní 
kontrola dle výkresové dokumentace a technologických postupů 
Požadavky: 
Výuční list v oboru elektro, Praxe v oboru 
Zaměstnanecké výhody: 
Čisté pracovní prostředí, práce v malé rodinné firmě 
Stravování formou dovozu teplých jídel+příspěvek zaměstnavatele 55% 
Bonus za využívání fondu prac. doby, čtvrtletní odměny do 30% 
Vánoční odměny za odpracované roky 
Firemní společné akce, vánoce s hodnotnou tombolou 
Náborový příspěvěk 15.000 Kč za odpracované měsíce 2., 5., 10. 
Příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANT/KONSTRUKTÉR/KRESLIČ ELEKTRO - 

PROJEKTANT/KOSTRUKTÉR/KRESLIČ TZB 

Střední odborné (vyučen) 

               Elektrotechnici a technici energetici projektanti, konstruktéři (31132) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 - 30000 Kč 3 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA649199U Identifikace: iSolar PV s.r.o. 

Hronovická č.p. 663, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Syrovec David Mgr., jednatel, tel: 603 484 

225, email: podatelna@isolarpv.cz 

 Projekční činnost v elektro oboru. 
Návrh a tvorba schémat, výkresová a prováděcí dokumentace 
Základní znalost CAD systémů výhodou 
Nabízíme stravenky 
První kontakt osobně v sídle firmy, emailem nebo telefonicky v době Po - Pá 9.00 - 17.00 

Poznámka: 

 
               LAKÝRNÍK/LAKÝRNICE - NATĚRAČ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Lakýrníci a natěrači kovů, kovových výrobků (71322) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21500 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 PAA646741U Identifikace: MONTIFER s. r. o. 

Hradecká č.p. 1383, 535 01  Přelouč, Houdková Petra, mzdová účetní, personální oddělení, tel: 466 955 

840, email: houdkova@montifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Požadujeme: 
vyučení a praxe v oboru 
Nabízíme: 
- práce ve stabilní firmě 
První kontak emailem 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 3 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MALÍŘ/KA, NATĚRAČ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Malíři interiérů (71311) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646332U Identifikace: FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o. 
Holubova č.p. 858, 534 01  Holice v Čechách, Feiferová Jitka, ekonomicko-personální ředitelka, tel: 723 

303 490, email: feiferova.jitka@feifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
O co se jedná? 
- malování exteriérů a interiérů 
- natírání exteriérů a interiérů 
- práce v jednosměnném provozu 
Co požadujeme? 
- vyučení v oboru není podmínkou 
- praxe v oboru je nutností 
- zodpovědnost za hladký průběh výroby 
- samostatnost, pracovitost, manuální zručnost a loajalita 
- dobrý zdravotní stav ! 
Fyzicky náročnější práce - není vhodné pro OZP. 
Co nabízíme? 
- zázemí stabilní a prosperující firmy 
- práce v jednosměnném provozu s možností částečně klouzavé pracovní doby 
- bonusy za plnění plánu až 10.000,- Kč 
- dotované stravování, výběr z pěti jídel 
- celoroční odměny až 10.000,- Kč 
- příjemné firemní akce 
- skvělý kolektiv a podporující nadřízený, kterého opravdu zajímá Váš názor 
- dostatečná doba na zaškolení 
- jistota výplaty každý měsíc a možnost jejího navýšení každý rok 
- příspěvky na penzijní připojištění 
První kontakt e-mailem (feiferova.jitka@feifer.cz) nebo telefonicky (+420 723 303 490, 07:00 - 14:30). 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK/AUTOMECHANIČKA Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 19700 - 45000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646879U Identifikace: AUTO DRYML a.s. 
generála Svobody č.p. 658, Rosice, 533 51  Pardubice 17, Dryml Aleš, tel: 602 424 223, email: 
dryml.ales@gmail.com 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Zaměstnanecké výhody: stravenkový paušál, zvýhodněné ceny náhradních dílů a další 
První kontakt e-mailem, telefonicky (08:00 - 17:00) nebo osobně (Generála svobody 659, 533 51 
Pardubice)- 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 4 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MECHANICI Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) (72339) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23000 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA650101U Identifikace: KÁVOVINY akciová společnost 
Jana Palacha č.p. 515, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Hatáková Lenka, tel: 732 753 881, email: 
lenka.hatakova@kavoviny.cz 

 Zodpovědnost za stroje a zařízení - opravy, sestavování, seřizování, revize. 
Diagnostikování závad strojů a zařízení. 
Údržba, popř. výměna součástí strojů a zařízení 
Očekáváme manuální zručnost. Praxe v oblasti obsluhy strojního zařízení výhodou. Ochota pracovat ve 
3směnném provozu. 
Zaměstnáme rádi i občany přijíždějící z Ukrajiny 
Nabízíme 25 dní dovolené, vitamínové balíčky 
První kontakt emailem nebo telefonicky 

Poznámka: 

 
               OPRAVÁŘ/KA - MECHANIK/MECHANIČKA ŠICÍCH STROJŮ Nižší střední odborné 

               Mechanici a opraváři ostatních strojů a zařízení (kromě přesných strojů) (72339) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 22000 Kč 1 

6.3.2022 - 31.12.2024 

 PAA646000U Identifikace: R I T M O veřejná obchodní společnost 

Jana Zajíce č.p. 983, Studánka, 530 12  Pardubice 12, Kašpar Milan Ing., email: ritmo.pce@tiscali.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Opravy šicích a řezacích strojů. 
První kontakt e-mailem nebo osobně (Pardubice, Jana Zajíce 983). 

 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/DĚLNICE Nižší střední odborné 

               Modeláři, formíři, jádraři a slévači ve slévárnách (7211) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 - 23000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA650479U Identifikace: Modelárna - NEMOŠICE s.r.o. 
Ostřešanská č.p. 332, Nemošice, 530 03  Pardubice 3, Meduna Radek Ing., jednatel, tel: 466 310 734, 
email: model@modelarna.cz 

 Práce ve slévárně 
První kontak emailem nebo telefonicky v době 6.00 - 14.30 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 5 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektronických zařízení (82122) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 Kč 20 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646660U Identifikace: FOXCONN CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Chudobová Jitka Ing., recruitment specialist, tel: 734 

644 431, email: jchudobova@cz.foxconn.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Co Vás čeká: 
- práce vestoje na výrobní lince 
- montáž a kompletace elektronického zařízení, testování, balení štítkování a skenování 
- manipulace se vstupními komponenty a hotovým výrobkem, který má často i vyšší hmotnost = jedná se o 
fyzicky náročnou práci 
Požadujeme 
- Manuální zručnost. 
- Ochotu pracovat ve vícesměnném provozu včetně nočnách směn 
Pravidelný výplatní termín 
Dotované stravování. 
Motivační bonus až 10.000,- Kč za rok. 
Výhodné volání, Cafeterii, benefity pro sportovce, doporučení nového zaměstnance za 10.000,- Kč a další 
výhody, o kterých Vám rádu řeknu osobně. 
Vhodné pro absolventy. 
Chcete to s námi zkusit? Dejte mi vědět. 
Budu se těšit, Jitka 
-------------------------------- 
Jitka Chudobová 
Specialista náboru 
E-mail: jchudobova@foxconn.cz 
Tel.: +420 734 644 431 
První kontakt e-mailem, telefonicky nebo osobně. 
 
 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 6 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE ELEKTRONICKÉHO ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektronických zařízení (82122) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 Kč 5 

1.4.2022 - 20.5.2022 

 PAA647939U Identifikace: Foxconn European Manufacturing Services s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Chudobová Jitka, recruitment specialist, tel: +420 

734 644 431, email: jchudobova@cz.foxconn.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Co Vás čeká 
- práce vestoje na výrobní lince 
- montáž a kompletace elektronického zařízení, testování, balení štítkování a skenování 
- manipulace se vstupními komponenty a hotovým výrobkem, který má často i vyšší hmotnost = jedná se o 
fyzicky náročnou práci 
Požadujeme 
- Manuální zručnost. 
- Ochotu pracovat ve vícesměnném provozu včetně nočních směn. 
Nabízíme: 
Pravidelný výplatní termín 
Dotované stravování. 
Motivační bonus až 10.000,- Kč za rok. 
Výhodné volání, Cafeterii, benefity pro sportovce, doporučení nového zaměstnance za 10.000,- Kč a další 
výhody, o kterých Vám ráda řeknu osobně. 
Vhodné pro absolventy. 
Chcete to s námi zkusit? Dejte mi vědět. 
Budu se těšit, Jitka 
-------------------------------- 
Jitka Chudobová 
Specialista náboru 
E-mail: jchudobova@foxconn.cz 
Tel.: +420 734 644 431 
První kontakt e-mailem, telefonicky nebo osobně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 7 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE ELEKTRONICKÉHO ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektronických zařízení (82122) 

               PP plný Třísměnný provoz 20000 Kč 20 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646679U Identifikace: Foxconn European Manufacturing Services s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Chudobová Jitka, recruitment specialist, tel: +420 

734 644 431, email: jchudobova@cz.foxconn.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Co Vás čeká 
- práce vestoje na výrobní lince 
- montáž a kompletace elektronického zařízení, testování, balení štítkování a skenování 
- manipulace se vstupními komponenty a hotovým výrobkem, který má často i vyšší hmotnost = jedná se o 
fyzicky náročnou práci 
Požadujeme 
- Manuální zručnost. 
- Ochotu pracovat ve vícesměnném provozu včetně nočních směn 
Pravidelný výplatní termín 
Dotované stravování. 
Motivační bonus až 10.000,- Kč za rok. 
Výhodné volání, Cafeterii, benefity pro sportovce, doporučení nového zaměstnance za 10.000,- Kč a další 
výhody, o kterých Vám ráda řeknu osobně. 
Vhodné pro absolventy. 
Chcete to s námi zkusit? Dejte mi vědět. 
Budu se těšit, Jitka 
-------------------------------- 
Jitka Chudobová 
Specialista náboru 
E-mail: jchudobova@foxconn.cz 
Tel.: +420 734 644 431 
První kontakt e-mailem, telefonicky nebo osobně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

               OPERÁTOR/KA Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci elektronických zařízení (82122) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 19900 - 25500 Kč 50 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645822U Identifikace: Panasonic Automotive Systems Czech, s.r.o. 

U Panasonicu č.p. 266, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6, Gadmash Ludmila, hr specialist, tel: 703 891 

773, email: Ludmila.Gadmash@eu.panasonic.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Co u nás budete mít na starosti? 
- jednoduchou obsluhu poloautomatické montážní linky na výrobu elektronických výrobků 
- kontrolu kvality výrobků dle našich instrukcí a specifikací 
První kontakt emailem. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 8 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI MONTUJÍCÍ MECHANICKÁ ZAŘÍZENÍ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 110 Kč 27 

10.3.2022 - neurčito 

 PAA646539U Identifikace: STAMONT-METAL International,spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Jiřinková č.p. 542, Osnice, 252 42  Jesenice u Prahy, Krupka Jaroslav, tel: 775 932 111, email: 

jaroslav.krupka@smi.cz 

Jaselská 593, 53501 Přelouč Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Místo zprostředkované agenturou práce 
Požadujeme spolehlivost, manuální zručnost 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt telefonicky (Po - Pá, 8.00 - 15.00), emailem nebo osobně (kancelář Stamont Metal int. - 
každou středu 09:00 - 11:00 na adrese: 28. října 1525, 535 01 Přelouč (nad restaurací Baksus). 

Poznámka: 

 
               MONTÁŽNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ Střední odborné (vyučen) 
               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647259U Identifikace: HASPR - CZ s.r.o. provozovna I 

Pardubická č.p. 410, 533 45  Opatovice nad Labem, Jirsa Petr, tel: 604 891 678 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: 
-Servisní práce na přenosných hasících přístrojích spočívající v demontáži jednotlivých komponentů, jejich 
kontrola, čistění a zpětná kompletace. 
-Kontrola povrchové úpravy a její renovace 
-Výměny náplní v hasících přístrojích 
První kontakt telefonicky. 
 

Poznámka: 

 
               VÝROBNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 106 Kč 15 

14.3.2022 - 14.3.2024 

 PAA646420U Identifikace: Náborové centrum 
Komu se hlásit: Palackého třída č.p. 1908, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Ťápalová Natalie, tel: 727 977 980, 

email: naborovecentrum@simixcz.cz 

Jaselská č.p. 593, 535 01  Přelouč Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Zprostředkováno agenturou práce 
Jednoduchá manuální činnost 
Čisté a moderní pracovní prostředí 
Možnost střídání pracovní polohy (práce v sedě nebo ve stoje) 
Zaměstnanecké výhody: pravidelná měsíční mzda, příplatky, prémie, bonusy, možnost čerpání záloh, 
doprava do zaměstnání, osobní kariérní růst, zvýhodněný telefonní tarif a další. 
V případě zájmu nás kontaktujte na tel. č. +420 727 977 980 nebo na adrese naborovecentrum@simixcz.cz 
Osobní kontakt možný na adrese náborového centra: Palackého třída 1908, Pardubice v době 8.00 - 16.00 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 9 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝROBNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci mechanických zařízení (82110) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 22000 - 25000 Kč 100 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA646061U Identifikace: KIEKERT-CS, s.r.o. 
Jaselská č.p. 593, 535 01  Přelouč, Zenknerová Marie, tel: 468 888 888, email: prace@kiekert.com 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Jednoduchá manuální činnost - práce na výrobní lince. 
Čisté a moderní pracovní prostředí 
Možnost střídání pracovní polohy (práce v sedě nebo ve stoje) 
Vhodné pro OZP, OZZ a absolventy. 
Zaměstnanecké výhody: Penzijní připojištění, volnočasové poukázky 
V případě zájmu zašlete prosím Váš životopis e-mailem na adresu prace@kiekert.com 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky. 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOŘI VÝROBY/OBSLUHA STROJŮ - PRACOVNÍK EXPEDICE Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů (82197) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 120 Kč 4 

1.4.2022 - 31.12.2022 

 PAA649879U Identifikace: AVEC CHEM s.r.o. 

Chrudimská č.p. 1555, 535 01  Přelouč, Hamplová Lucie, tel: 602 647 600, email: objednavky@avec.cz 

 Výroba filtrů do plynových masek, kompletace, obsluha strojů a expedice 
Poskytujeme příspěvek na stravné 
První kontakt telefonicky v době 8.00 - 16.00 
 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR VÝROBY - OPERÁTOR STROJŮ Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků z kovů (82191) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 25000 Kč 4 

1.5.2022 - 31.12.2022 

 PAA650100U Identifikace: 2VV s.r.o. 

Fáblovka č.p. 568, Pardubice - Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, Stillerová Erika, tel: 467 070 

263, email: erika.stillerova@2vv.cz 

 Manipulace s břemeny do 30 kg 
V případě zájemců-cizinců je výhodou základní znalost češtiny, ale není podmínkou 
Nabízíme 25 dní dovolené, prémie - 2x ročně podíly na zisku, narozeninové volno, dotované občerstvení 
na pracovišti, příspěvek na penzijní připojištění 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně každý všední den od 9.30 do 14.00 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA VÝROBY Nižší střední 
               Montážní dělníci výrobků z kovů (82191) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 30000 Kč 8 

1.3.2022 - neurčito 

 PAA645823U Identifikace: RECUTECH s.r.o. 
Komu se hlásit: Fáblovka č.p. 592, Pardubice - Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, Tothová Kateřina, email: 

katerina.tothova@recutech.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Zaškolíme Vás v obsluze jednoúčelových automatizovaných výrobních zařízení. 
Nechceme z Vás dělat roboty, proto se na pracovištích budete střídat. 
Naše výroba je pokroková a automatizovaná 
Zaměstnanecké výhody: Příplatek za práci přesčas 50 %, odměna za práci o víkendu, penzijní připojištění, 
firemní akce 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 10 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI NA VÝROBU PALET A BEDEN Základní + praktická škola 

               Montážní dělníci výrobků ze dřeva a příbuzných materiálů (82193) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 30000 Kč 4 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA649799U Identifikace: Ocelot wood s.r.o. 
Kladruby nad Labem č.p. 124, 533 14  Kladruby nad Labem, Blüml Antonín, tel: 774 620 666 

 Nástup možný IHNED. 
Výroba palet a beden. 
Práce je fyzicky náročná 
První kontakt telefonicky (07.00 - 17.00). 

Poznámka: 

 
               NÁSTROJÁŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Nástrojaři (72221) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 32000 - 37000 Kč 6 

1.4.2022 - 31.3.2023 

 PAA647039U Identifikace: Strojírny Hedvikov s.r.o. 
Komu se hlásit: Hedvikov č.p. 1, 538 43  Třemošnice, Němeček Ladislav, email: l.nemecek@strojirny-hedvikov.cz 

generála Svobody č.p. 335, Rosice, 533 51  Pardubice 17 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti 
Vyučen v příbuzném oboru (strojní zámečník, automechanik,..) 
Nabízíme stravenkový paušál 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 
               OBKLADAČI Základní + praktická škola 

               Obkladači (71223) 

               DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647699U Identifikace: PS HOME STAR s.r.o. 
Komu se hlásit: Železničního pluku č.p. 2188, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Poplerová Berenika, tel: 725 184 

818, email: info@pshomestar.cz 

Jana Palacha č.p. 748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Montáž a oprava obkladů stěn 
Praxe v oboru vítána 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně na adrese Jana Palacha 748, Pardubice 

Poznámka: 

OBKLADAČI Základní + praktická škola 
Obkladači (71223) 

PP plný, DPP Jednosměnný provoz 31300 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647079U Identifikace: Stavební firma Ječmínek, spol. s r.o. 

Bělehradská č.p. 582, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, Morávková Libuše, sekretářka, tel: 732 865 022 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Obkladačské práce na stavbách. 
Po zkušební době mzda 34 700 Kč/měsíc. 
Zázemí stabilní společnosti. 
První kontakt telefonicky (Po- Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 11 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA ČERPACÍ STANICE Základní + praktická škola 

               Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 22000 - 23000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA642499U Identifikace: Hejcman, s.r.o. 
Komu se hlásit: Dašická č.p. 244, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, Hejcman Petr Ing., prokurista, tel: 777 712 766, 

email: prodej@hejcman.com 

Hradecká č.p. 1097, 534 01  Holice v Čechách Místo v. práce: 

 Vyučení v oboru prodavač nebo praxe na čerpací stanici výhodou 
Nástup možný IHNED. 
Dvousměnný provoz: 
ranní 5.00 - 13.00 
odpolední 13.00 - 22.00 
První kontakt emailem nebo kdykoliv telefonicky 

Poznámka: 

OBSLUHA ČERPACÍ STANICE Základní + praktická škola 

Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 22000 - 23000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA642500U Identifikace: Hejcman, s.r.o. 
Komu se hlásit: Dašická č.p. 244, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, Hejcman Petr Ing., prokurista, tel: 777 712 766, 

email: prodej@hejcman.com 

Chvojenec č.p. 207, 534 01  Holice v Čechách Místo v. práce: 

 Vyučení v oboru prodavač nebo praxe na čerpací stanici výhodou 
Nástup možný IHNED. 
Dvousměnný provoz: 
ranní 5.00 - 13.00 
odpolední 13.00 - 22.00 
So + Ne: ranní - 06:00 - 13:00, odpolední - 13:00 - 21:00 
První kontakt emailem nebo kdykoliv telefonicky 

Poznámka: 

OBSLUHA ČERPACÍ STANICE Základní + praktická škola 
Obsluha čerpacích stanic a mycích linek dopravních prostředků (52450) 

PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 22000 - 23000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA643947U Identifikace: Hejcman, s.r.o. 
Komu se hlásit: Dašická č.p. 244, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, Hejcman Petr Ing., prokurista, tel: 777 712 766, 

email: prodej@hejcman.com 

Pardubice - Jana Zajíce Místo v. práce: 

 Vyučení v oboru prodavač nebo praxe na čerpací stanici výhodou 
Nástup možný IHNED. 
Dvousměnný provoz: 
ranní 5.00 - 13.00 
odpolední 13.00 - 22.00 
První kontakt emailem nebo kdykoliv telefonicky 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 12 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               LAKÝRNÍK Základní + praktická škola 

               Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů (81221) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 25000 - 40000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA650999U Identifikace: NeLaP s.r.o. 
Mnětická č.p. 352, Nemošice, 530 03  Pardubice 3, Kučera Jaroslav Ing., jednatel, tel: 603824451, email: 
nelapcz@seznam.cz 

 NeLaP s.r.o. je prášková lakovna s regionální působností a 25letou zkušeností na trhu. 
Případné zájemce o tuto pozici si sami zaškolíme. 
Po zapracování nabízíme pracovní poměr na dobu neurčitou. 
Požadujeme spolehlivost, bezproblémovou docházku, samostatnost, aktivní přístup, vstřícnost a loajalitu, 
dobrou fyzickou kondici. 
Náplní práce je práškové lakování různých kovových dílů, vedení tříčlenného týmu na směně a spolupráce 
s ostatními pracovníky firmy. 
Nabízíme 5 týdnů dovolené, příplatky za prostředí, příplatky za noční směny, prémie za docházku bez 
absencí, příspěvek na stravování, možnost práce přes čas, možnost výraznou měrou ovlivnit výši své mzdy 
První kontakt emailem 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE MYCÍ LINKY Základní + praktická škola 

               Obsluha ostatních stacionárních strojů a zařízení jinde neuvedená (81899) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 20160 - 24000 Kč 3 

7.3.2022 - 6.3.2023 

 PAA646959U Identifikace: REMYCONT, s.r.o. - provozvovna 

Průmyslová zona Synthesia a.s., Rybitví, Nikodímová Petra, tel: 777 767 429, email: office@remycont.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) 
Nejsou potřeba žádná speciální oprávnění ani průkaz na vysokozdvižný vozík 
Jedná se o mytí IBC kontejnerů na poloautomatické myčce 
Pracovní doba: 
07:00 - 15:30 
12:30 - 22:00 
První kontakt telefonicky (PO - PÁ 8:00 - 10:00) nebo e-mailem (office@remycont.cz). 
 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/DĚLNICE DO CHEMICKÉ VÝROBY Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha ostatních strojů a zařízení pro chemickou výrobu (81319) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 - 25000 Kč 1 

15.5.2022 - neurčito 

 PAA643283U Identifikace: SYNPO, akciová společnost 

S. K. Neumanna č.p. 1316, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Žatečková Markéta, oddělení aso, tel: 
466 067 220, email: marketa.venclova@synpo.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Nástup možný IHNED. 
Práce v poloprovozní výrobě, občasná manipulace s těžkými břemeny, obsluha reaktorů 
Požadujeme spolehlivost 
Podmínkou je chemické vzdělání. 
Zaměstnanecké výhody: penzijní připojištění 
Místo vhodně pro absolventy. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 13 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DĚLNÍCI DŘEVAŘSKÉ VÝROBY Základní + praktická škola 

               Obsluha pil a jiných zařízení na prvotní zpracování dřeva (75210) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 130 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA650102U Identifikace: FANDA, společnost s ručením omezeným (zkr. spol. s r.o. nebo s.r.o.) 
Ostřešanská č.p. 311, Nemošice, 530 03  Pardubice 3, Bláha František, jednatel, tel: 724 079 220, email: 
fanda-sro@volny.cz 

 K výkonu práce je třeba určitá fyzická zdatnost - práce v stoje, přesun výrobků ... 
První kontakt telefonicky v době 7.00 - 15.00 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA BISTRA Základní + praktická škola 

               Obsluha v zařízeních rychlého občerstvení (52460) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 20000 - 23000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646339U Identifikace: PAP PARDUBICE o.p.s. 

Jiráskova č.p. 2664, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Gobernacová Martina, tel: 734 179 079, 
email: martina.gobernacova@bazenpardubice.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Práce s pokladnou, příprava zboží. 
Potřebná základní komunikace při obsluze. 
Zaměstnanecké benefity - vstup do bazénu 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky. 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/SKLADNICE - OPERÁTOR/KA Základní + praktická škola 

               Obsluha vysokozdvižných a jiných vozíků a skladníci (8344) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 20500 - 23350 Kč 15 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647410U Identifikace: JUSDA Europe s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Prashel Oleksii, tel: +420 735 765 781, email: 

oleksii.prashel@jusdaeurope.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Náplň práce: Příjem a výdej materiálu. Inventury zboží. Práce se skenerem. 
Požadavky: Odpovědnost, spolehlivost, týmové chování, výpis z trestního rejstříku, ochota pracovat ve 
směnném provozu. Uchazeč musí být schopen základních matematických výpočtů bez použití kalkulačky 
(sčítání, odečítání,násobení, dělení). 
Zaměstnanecké výhody: 
- Výhodné mobilní tarify. 
- Cafeterie. 
- Prémie za doporučení nového zaměstnance 10 000,- Kč.     . 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt telefonicky (09:00 - 15:00) nebo osobně. 

Poznámka: 

 
               DĚLNÍK/DĚLNICE V KOVOŠROTU Základní + praktická škola 

               Obsluha zařízení na úpravu kovového odpadu (81893) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16200 Kč 2 

9.5.2022 - neurčito 

 PAA652679U Identifikace: Agentura D - K společnost s ručením omezeným (s. r. o.) 
Komu se hlásit: Škroupova č.p. 53, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1, Desenský Jan, tel: 603 466 589, email: 

j.desensky@seznam.cz 

Cukrovarská ulice, bývalé řepné složiště parc. č. 634/1 Místo v. práce: 

 Nástup možný IHNED. 
Poptáváme zaměstnance na dělnické pozice do kovošrotu v Cholticích. 
Požadujeme zdravotní způsobilost. 
Práce vhodná spíše pro muže. 
První kontakt telefonicky (603 466 589, 08:00 - 17:00). 

Poznámka: 

 
   19. 5. 2022 Strana 14 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OPERÁTOR/KA ZÁKAZNICKÉ LINKY S CIZÍM JAZYKEM Základní + praktická škola 

               Operátoři telefonních panelů (42230) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 27500 - 39500 Kč 10 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA646439U Identifikace: Teleperformance CZ, a.s. 
Sukova třída č.p. 1556, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Fraňková Eva, tel: 733 536 449, email: 
eva.frankova@teleperformance.com 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Vaší náplní práce bude: 
- vyřizování požadavků klientů, kteří se dovolali na zákaznickou linku 
- zajišťování emailové korespondence a chatu 
- administrativa v interním počítačovém systému 
Požadované jazykové znalosti: minimálně 1 cizí jazyk na úrovni B2 (angličtina, němčina, španělština, 
francouzština, apod.) 
Hledáme člověka, který má: 
- plynulou znalost cizího jazyku slovem i písmem - bude prověřena zaměstnavatelem 
- časovou flexibilitu 
Zaměstnanecké výhody: jazykové kurzy, zvýhodněný tarif na volání, firemní snídaně, akce pro 
zaměstnance 
První smlouva na dobu určitou v délce 1 roku. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (pracovní dny, 08:00 - 16:00). 

Poznámka: 

 
               PŘÍPRAVÁŘ/KA STROJNÍ VÝROBY Střední odborné (vyučen) 
               Ostatní strojírenští technici (31159) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 27000 Kč 1 

7.3.2022 - neurčito 

 PAA637060U Identifikace: MONTIFER s. r. o. 

Hradecká č.p. 1383, 535 01  Přelouč, Houdková Petra, mzdová účetní, personální oddělení, tel: 466 955 

840, email: houdkova@montifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Požadujeme: vzdělání strojního zaměření, samostatnost, komunikativnost, schopnost číst technickou 
dokumentaci podmínkou - příprava podkladů pro výrobu, koordinace plánu výroby ve spolupráci s 
příslušnými odděleními 
Zaměstnanecké výhody: práce ve stabilní firmě, možnost poskytnutí zálohy, služební telefon 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 
               OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Bez vzdělání 
               Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 16500 Kč 3 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647040U Identifikace: HASTEX & HASPR s.r.o. 
Srch č.p. 229, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, Filipová Kateřina, email: info@hastex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Uklízecí práce. 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 15 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI Základní + praktická škola 

               Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

               DPP, 6,00 h/týd. Pružná pracovní doba 120 - 130 Kč 1 

20.5.2022 - neurčito 

 PAA653979U Identifikace: HCH Invest Group a.s. 
Komu se hlásit: Křižovnická č.p. 86/6, Staré Město, 110 00  Praha 1, Kontakt, tel: 773 599 404, email: sekretariat@hchig.cz 

Pardubice Místo v. práce: 

 Nárazové úklidy kanceláří a bytů. 
Prac. doba : pružná 
Požadujeme dobrý zdravotní stav, flexibilní osoby. 
Výhodou jsou vlastní úklidové pomůcky. 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (08.00 - 16.00). 
 

Poznámka: 

               UKLÍZEČ/KA Základní + praktická škola 

               Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17000 - 17500 Kč 1 

1.4.2022 - 30.6.2022 

 PAA648380U Identifikace: CLARINO, s.r.o. 
Komu se hlásit: Lednická č.p. 1533, Kyje, 198 00  Praha 98, Podnecký Zdeněk, vedoucí provozu, tel: 702 004 091, email: 

podneckyz@seznam.cz 

Přerovská č.p. 560, Svítkov, 530 06  Pardubice 6 Místo v. práce: 

 Úklidové práce. 
Pracovní doba začíná v 05:00, možnost i dříve. 
Práce na jednu směnu (8 hod). 
Možnost i na DPP. 
Alespoň základní znalost ČJ. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (nonstop). 

Poznámka: 

UKLÍZEČ/KA Základní + praktická škola 

Ostatní uklízeči a pomocníci (91129) 

DPČ, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 10000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA648099U Identifikace: MONTKOV, spol. s r.o. 

Vyšehněvice č.p. 10, 533 41  Lázně Bohdaneč, Malečková Olga, tel: 605 801 565, email: 
maleckova@montkov.cz 

 Úklidové práce. 
Práce na DPČ. 
První kontakt osobně (Vyšehněvice 10, Lázně Bohdaneč). 

Poznámka: 

 
               POKLADNÍ ZAHRADNÍHO CENTRA Základní + praktická škola 

               Pokladníci v prodejnách (52303) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 23000 - 25000 Kč 1 

14.3.2022 - 13.3.2023 

 PAA647162U Identifikace: AZ GARDEN s.r.o. - provozovna 

Staročernská č.p. 200, Černá za Bory, 530 02  Pardubice 2, Roudný Václav, email: azgarden@centrum.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Nástup možný IHNED. 
Požadujeme základní znalost českého jazyka - domluva se zákazníky. 
Pracovní smlouva minimálně na 1 rok. 
První kontakt e-mailem nebo osobně. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 16 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POKLADNÍK VE SMĚNÁRNĚ Základní + praktická škola 

               Pokladníci ve finančních institucích (42111) 

               DPP, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 9900 Kč 1 

2.5.2022 - 31.12.2022 

 PAA651119U Identifikace: START MAX s.r.o. 
Komu se hlásit: Bratří Štefanů č.p. 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, Popovych Maksym, jednatel, tel: 

608 988 844, email: startmax@email.cz 

Palackého třída č.p. 2748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Jedná se o práci ve směnárně. 
Pracovní doba 09:00 - 20:00. 
Požadavek zaměstnavatele: zkušenost s prací s valutami na pokladně v bance, směnárně nebo na poště, 
velkou výhodou je kurz ČNB na rozpoznání padělků, finanční a trestní bezúhonnost, samostatnost, 
zodpovědnost, komunikativnost a pečlivost. 
První kontakt e-mailem (startmax@email.cz). 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA VE VÝROBĚ Střední odborné (vyučen) 
               Pomocní dělníci ve výrobě (93292) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Dvousměnný provoz 107 Kč 5 

20.5.2022 - neurčito 

 PAA654039U Identifikace: MICHAL VESELÝ s.r.o. - provozovna 002 

Hradecká č.p. 1431, 535 01  Přelouč, Novotná Martina, tel: 773 685 100, email: dokladyvesely@seznam.cz 

 Jedná se o vizuální kontrolu, opracování dílů nástroji. 
Pracovní doba: 
ranní: 06:00 - 14:00 
odpolední: 14:00 - 22:00 
První kontakt telefonicky (09:00 - 14:00) nebo osobně (Hradecká 1431, Přelouč). 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ KUCHAŘI Základní + praktická škola 

               Pomocní kuchaři (51203) 

               DPP, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 100 - 140 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA648399U Identifikace: Anas Mourad 
Komu se hlásit: třída Míru č.p. 60, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Mourad Anas, tel: 776 865 116, email: 

mouradanas45@gmail.com 

ulice Prodloužená, Polabiny, Pardubice Místo v. práce: 

 Pomocní kuchaři ve stánku s kebabem. 
Příprava masa a příprava jídel. 
Pracovní doba 10:00 - 14:00. 
První kontakt telefonicky (10:00 - 20:00 každý den). 

Poznámka: 

 
               OSTATNÍ POMOCNÍ PRACOVNÍCI - BRIGÁDA Střední odborné (vyučen) 
               Pomocní manipulační pracovníci v dopravě (93332) 

               DPP Jednosměnný provoz 25000 Kč 5 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA650919U Identifikace: Investiční vozy s.r.o. 
Komu se hlásit: Jaurisova č.p. 515/4, Michle, 140 00  Praha 4, Štěpánek Veronika, email: sekretariat@hchig.cz 

Pardubice Místo v. práce: 

 Autoklempířské práce, lakování, příprava pod lak 
Požadujeme vyučení v oboru (nebo příbuzném oboru) 
Možnost napracování hodin, extra dovolená, růsta platu podle zkušeností 
V případě zájmu lze pracovat i na živnostenský list 
Rádi zaměstnáme i občany přijíždějící z Ukrajiny 
První kontatk emailem 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 17 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI V LESNICTVÍ Bez vzdělání 
               Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti (92150) 

               PP plný, DPČ Jednosměnný provoz 17900 Kč 10 

7.3.2022 - neurčito 

 PAA646099U Identifikace: DARLES s.r.o. 
Komu se hlásit: Pernštýnská č.p. 126, 533 41  Lázně Bohdaneč, Dostál Šimon, jednatel, tel: 608 747 744 

Pardubický kraj Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Práce v lese - sázení stromků, házení klestí,... 
Zakázky v lesích Pardubického kraje. 
Lze zajistit ubytování. 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt telefonicky. 
 

Poznámka: 

 
               POMOCNÍ PRACOVNÍCI VE VÝROBĚ Základní + praktická škola 

               Pomocní pracovníci ve výrobě jinde neuvedení (93299) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 Kč 4 

16.5.2022 - neurčito 

 PAA653839U Identifikace: AKVITSTAV s.r.o. 
Komu se hlásit: Písecká č.p. 35, Vodňany I, 389 01  Vodňany, Kostyak Vasyl, jednatel, tel: 776 101 387, email: 

akvitstav@seznam.cz 

ul. Holandská, Pardubice-Pardubičky 533 01 Místo v. práce: 

 Požadujeme zručnost, zodpovědnost, dobrý zdravotní stav 
Provedení střihu betonářské výztuže pro armování železa, ruční manipulace s materiálem. 
První kontakt telefonicky v době Po - Pá 8.00 - 14.00. 

Poznámka: 

 
               POMOCNÁ SÍLA V KUCHYNI Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (94120) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 16800 - 18000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA650539U Identifikace: Kantýna Ronal 

U Panasonicu č.p. 282, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6, Krejza Ivan, provozní manager, email: 
ivan.krejza@vasekantyna.cz 

 Požadujeme praxi v oboru 
Možnost podnikového stravování 
První kontakt emailem 

Poznámka: 

POMOCNÁ SÍLA V KUCHYNI Základní + praktická škola 

Pomocníci v kuchyni (94120) 

PP plný, DPP, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 22000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA650099U Identifikace: Ježkovy krabičky s.r.o. 

Semtín č.p. 100, 533 53  Pardubice 19, Březinová Veronika, tel: 606 060 034, email: 
v.brezinova@jezkovykrabicky.cz 

 Do naší provozovny v Pardubicích (Doubravice) hledáme pomocnou sílu do kuchyně. Jedná se o fyzicky 
náročnější práci, která je na oplátku nadstandardně finančně ohodnocená. 
Náplní práce je mytí přepravek, termoportů a dalšího kuchyňského vybavení, dále potom naskladňování 
zboží a udržování celkové čistoty a pořádku na provozovně. 
Pracovní doba od pondělí do pátku mezi 7.00 - 15.30 (čas je možné po domluvě přizpůsobit) 
Pro bližší info volejte na tel. 608 984 838 v době 9.00 - 16.00, případně e-mailový kontakt 
v.brezinova@jezkovykrabicky.cz 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 18 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POMOCNÍCI V KUCHYNI Základní + praktická škola 

               Pomocníci v kuchyni (9412) 

               PP plný Jednosměnný provoz 16200 Kč 2 

21.3.2022 - 20.3.2024 

 PAA647749U Identifikace: Food Service & Promotion s.r.o. - provozovna 

Masarykovo náměstí č.p. 2799, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Začek Michal, tel: 773 556 559 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
pracoviště se nachází v budově Atrium Palác Pardubice 
práce v restauračním provozu 
fyzicky náročné - stání 
požadujeme dobrý zdravotní stav 
první kontakt telefonicky v době 9.00 - 11.00 nebo emailem 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE - STROJNÍ VYPĚŇOVÁNÍ Střední odborné (vyučen) 
               Potrubáři (71265) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 23500 - 27500 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA647280U Identifikace: ISOPLUS - EOP s.r.o. 
areál elektrárny, Opatovice nad Labem č.p. 478, 533 45  Opatovice nad Labem, Udržal Patrik, tel: +420 

724 229 128, email: patrik.udrzal@isoplus.group 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Vypěňování (dílenská izolace) potrubních dílů předizolovaného potrubí. 
Požadujeme manuální zručnost, základní komunikační znalost ČJ. 
Nabízíme příspěvek na důchodové připojištění, 13. plat, praní a servis pracovních oděvů 
Vhodné pro OZZ. 
První kontakt e-mailem, telefonicky (Po - Pá, 08:00 - 16:00). nebo osobně (sídlo firmy, Po - Pá, 08:00 - 
16:00). 
 

Poznámka: 

 
               PRAKTICKÝ/Á LÉKAŘ/KA PRO DOSPĚLÉ Vysokoškolské 

               Praktičtí lékaři pro dospělé (22111) 

               PP zkrácený, 30,00 h/týd. Dvousměnný provoz 40000 - 90000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA648639U Identifikace: MOJE AMBULANCE a.s. Pardubice 

Palackého třída č.p. 1932, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Synková Petra, email: 
petra.synkova@mojeambulance.cz 

 MOJE AMBULANCE vede ordinace praktických lékařů pro dospělé po celé ČR. 
Zaměstnanecké výhody: 
- 6hodinová pracovní doba (úvazek 30 hodin týdně), 
- nadstandardní mzdové ohodnocení, 
- cafeteria bonusový systém, 
- denní provoz, bez služeb, bez víkendů, 
- intenzivní kurzy českého jazyka, 
- možnost využití hlídání dětí, 
- dle dohody pomoc při zajištění ubytování. 
Příjemné pracovní prostředí, podpora dalšího profesního vzdělávání. 
V ODPOVĚDÍCH PROSÍM VŽDY UVÁDĚJTE POZICI A MĚSTO, O KTERÉ MÁTE ZÁJEM. 
První kontakt e-mailem. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 19 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PRODEJE  Základní + praktická škola 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 26000 - 28000 Kč 3 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647419U Identifikace: Kaufland Česká republika v.o.s. 
Komu se hlásit: Bělohorská č.p. 2428/203, Břevnov, 169 00  Praha 69, Došková Kristýna, email: 

kristyna.doskova@kaufland.cz 

Bělehradská č.p. 628, Rosice, 533 51  Pardubice 17 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Nástup možný IHNED. 
Co tě u nás bude bavit: 
- Díky tvé práci najdou naši zákazníci vždy dostatek zboží v regálech 
- Čerstvost je základ, proto budeš také dohlížet na kontrolu kvality a cenového značení 
- Další různorodé úkoly, které souvisí s prací v obchodě 
Jak si tě představujeme: 
- Mezi lidmi jsi jako ryba ve vodě a rád zákazníkovi pomůžeš 
- Pokud už máš nějaké pracovní zkušenosti z obchodu, budeš mít výhodu 
- Rád se naučíš novým věcem i v rámci ostatních oddělení 
- Nevadí ti se prostřídat s kolegy a pracovat i o víkendech a svátcích (začátek ranních směn ve 04:00) 
- Výpis z trestního rejstříku 
Co za to dostaneš: 
- Smlouvu na dobu neurčitou u TOP zaměstnavatele 
- Nástupní mzdu 26 000 Kč, po 1. roce ti ji navýšíme na 27 000 Kč a po 2. roce na 28 000 Kč 
- Benefitní systém Cafeteria - vybereš si jakýkoliv benefit ze široké nabídky 
- Za poctivou práci dostaneš až 27 dní dovolené 
- Díky MultiSport kartě možnost využívat nejrůznější sportoviště nebo bazény 
- Možnost kariérního růstu 
- Placené volno při doprovodu prvňáčka v jeho 1. školní den 
- Přispějeme ti na důležité životní události (příspěvek na svatební kytici a při narození dítěte) 
- Odměníme tě za pracovní jubilea (např. za 10 let v Kauflandu dostaneš 50 % z aktuální hrubé mzdy a 
další) 
- Vánoční balíček 
- Baby balíček při narození dítěte 
- Firemní akce (např. vánoční večírek, grilovačka) 
- Parkování zdarma 
První kontakt e-mailem. 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 20 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ASISTENT/KA PRODEJE  Základní + praktická škola 

               Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Dělené směny 26000 - 28000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647279U Identifikace: Kaufland Česká republika v.o.s. 
Komu se hlásit: Bělohorská č.p. 2428/203, Břevnov, 169 00  Praha 69, Došková Kristýna, email: 

kristyna.doskova@kaufland.cz 

S. K. Neumanna č.p. 2819, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Co tě u nás bude bavit: 
- Díky tvé práci najdou naši zákazníci vždy dostatek zboží v regálech 
- Čerstvost je základ, proto budeš také dohlížet na kontrolu kvality a cenového značení 
- Pravidelná komunikace se zákazníky při práci na pokladnách, informacích a obslužných pultech 
- Voňavá práce při dopékání pečiva 
- Další různorodé úkoly, které souvisí s prací v obchodě 
Jak si tě představujeme: 
- Mezi lidmi jsi jako ryba ve vodě a rád zákazníkovi pomůžeš 
- Pokud už máš nějaké pracovní zkušenosti z obchodu, budeš mít výhodu 
- Rád se naučíš novým věcem i v rámci ostatních oddělení 
- Nevadí ti se prostřídat s kolegy na ranní, odpolední a mezi směny a pracovat i o víkendech a svátcích 
- Výpis z trestního rejstříku 
Co za to dostaneš: 
- Smlouvu na dobu neurčitou u TOP zaměstnavatele 
- Nástupní mzdu 26 000 Kč, po 1. roce ti ji navýšíme na 27 000 Kč a po 2. roce na 28 000 Kč 
- Benefitní systém Cafeteria - vybereš si jakýkoliv benefit ze široké nabídky 
- Za poctivou práci dostaneš až 27 dní dovolené 
- Díky MultiSport kartě možnost využívat nejrůznější sportoviště nebo bazény 
- Možnost kariérního růstu 
- Placené volno při doprovodu prvňáčka v jeho 1. školní den 
- Přispějeme ti na důležité životní události (příspěvek na svatební kytici a při narození dítěte) 
- Odměníme tě za pracovní jubilea (např. za 10 let v Kauflandu dostaneš 50 % z aktuální hrubé mzdy a 
další) 
- Vánoční balíček 
- Baby balíček při narození dítěte 
- Firemní akce (např. vánoční večírek, grilovačka) 
- Parkování zdarma 
První kontakt e-mailem. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 21 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROGRAMÁTOR/KA ASŘTP ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Programátoři počítačových aplikací (2514) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 55000 Kč 1 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA650619U Identifikace: INELSEV ENERGIE s.r.o. 
Na Ležánkách č.p. 1813, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3, Šubrt Petr Ing., tel: 466 410 206, email: 
sakalova@inelsevenergie.cz 

 Náplň práce: 
- programování průmyslových řídících systémů pro automatizaci a MaR (měření a regulaci) 
- programování SCADA systémů vizualizace technologií 
- řešení integrací cizích systémů do systému MaR, sériové komunikace 
- oživování a zprovozňování aplikací 
- tvorba uživatelské dokumentace 
- technická podpora zákazníků, řešení servisu 
- opravy a testování elektroniky systémů MaR 
 
Požadavky: 
- středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání 
- zájem o práci v tomto oboru, orientace v průmyslovýcha teplárenských technologiích 
- samostatnost, dobré vystupování a jednání se zákazníky 
 
Benefity: 
- odpovídající platové ohodnocení 
- pružná pracovní doba 
- možnost částečného hoemoffice 
- možnost využití služebního nebo soukroméno vozidla 
- stravenkový paušál 
- příspěvek na penzijní připojištění 
Případné zájemce prosíme o první kontakt, případně zaslání CV e-mailem na adresu: 
sakalova@inelsevenergie.cz 
 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE Střední odborné (vyučen) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 150 - 165 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645824U Identifikace: Ekorex-Consult, spol. s r.o. 

Na Lužci č.p. 657, 533 41  Lázně Bohdaneč, Havelková Markéta, tel: 777 204 237, email: 
marketa.havelkova@ekorex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: Ruční zámečnické práce 
-broušení, dělení materiálu na strojní pile 
-dělení materiálu rozbrušovačkou 
-vrtání otvorů, vystružení nebo závitování otvorů 
-práce na lisech, ohýbání materiálu 
-stříhání na strojních nůžkách 
-tlakové zkoušky 
Montážní práce - kompletace výrobků: hořáků, stojanů a spoolů pro sklářské pece 
Požadavky: Výuční list v oboru strojírenství 
Zaměstnanecké výhody: 
Čisté pracovní prostředí, práce v malé rodinné firmě 
Stravování formou dovozu teplých jídel+příspěvek zaměstnavatele 55% 
Bonus za využívání fondu prac. doby, čtvrtletní odměny do 30% 
Vánoční odměny za odpracované roky 
Firemní společné akce, vánoce s hodnotnou tombolou 
Náborový příspěvěk 8.000 Kč za odpracované měsíce 
Příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 
Vhodné pro absolventy 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

 
   19. 5. 2022 Strana 22 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA SVAHOVÉ SEKAČKY Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

1.5.2022 - 31.10.2022 

 PAA649859U Identifikace: Va.Pe.X, spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Semtín č.p. 117, 533 53  Pardubice 19, Šafka Václav JUDr., Ing., tel: 603 448 519, email: info@vapex.cz 

Chrudim, Pardubice, Svitavy, Ústí nad Orlicí Místo v. práce: 

 Hledáme pracovníka na sekání trávy svahovou sekačkou 
Práce na HPP od května do října 
První kontakt telefonicky nebo emailem 

Poznámka: 

               OPRAVÁŘ/KA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21800 - 40000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647180U Identifikace: Zemědělská akciová společnost Býšť 

Býšť č.p. 169, 533 22  Býšť, Janeček Jan Mgr., tel: 734 446 254, email: j.janecek@zasbyst.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanost 
Nástup možný IHNED. 
Popis pracovní pozice: práce v rostlinné výrobě, práce s moderní technikou. 
Požadujeme: spolehlivost, zodpovědnost, chuť rozvíjet své dovednosti 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky. 
 

Poznámka: 

               PRÁCE S KŘOVINOŘEZEM - SEKÁNÍ TRÁVY Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 30000 Kč 2 

1.5.2022 - 31.10.2022 

 PAA649860U Identifikace: Va.Pe.X, spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Semtín č.p. 117, 533 53  Pardubice 19, Šafka Václav JUDr., Ing., tel: 603 448 519, email: info@vapex.cz 

Chrudim, Pardubice, Svitavy, Ústí nad Orlicí Místo v. práce: 

 Hledáme pracovníka na sekání trávy křovinořezem 
Práce na HPP i DPP od května do října 
Práce je vhodná i jako přivýdělek pro studenty nebo důchodce 
První kontakt telefonicky nebo emailem 

Poznámka: 

               TRAKTORISTA/KA Základní + praktická škola 

               Řidiči a obsluha zemědělských strojů (83411) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21800 - 40000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647179U Identifikace: Zemědělská akciová společnost Býšť 

Býšť č.p. 169, 533 22  Býšť, Janeček Jan Mgr., tel: 734 446 254, email: j.janecek@zasbyst.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanost 
Nástup možný IHNED. 
Popis pracovní pozice: práce v rostlinné výrobě, práce s moderní technikou. 
Malý kolektiv. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 23 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘIDIČ/KA AUTOBUSU Základní + praktická škola 

               Řidiči autobusů v dálkové přepravě osob (83312) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 25000 - 38000 Kč 1 

2.5.2022 - neurčito 

 PAA651380U Identifikace: Jan Runštuk 

Kostěnice č.p. 191, 530 02  Pardubice 2, Runštuk Jan, tel: 775 725 050, email: janrunstuk@email.cz 

 Nástup možný IHNED. 
Jedná se o nepravidelnou autobusovou dopravu po ČR - školní výlety, školení, firemní akce,.. 
Ostatní řidičské oprávnění (kromě požadovaných) výhodou. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky. 
 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ Nižší střední 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný, PP zkrácený, 35,00 h/týd. Pružná pracovní doba 20000 - 40000 Kč 1 

1.7.2022 - neurčito 

 PAA311877W Identifikace: Alexandr Schwarzkopf 

Starý Mateřov č.p. 156, 530 02  Pardubice 2, Schwarzkopf Alexandr, jednatel, tel: 774020022, email: 
schwarzkopf@volny.cz 

 První kontakt e-mailem nebo telefonicky. Poznámka: 

 
               ŘIDIČ/KA NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ - SKLADNÍK/SKLADNICE Základní + praktická škola 

               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 27000 Kč 1 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA649139U Identifikace: Chemontáž, s.r.o. 
Komu se hlásit: Hradecká č.p. 69, Pardubice - Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, Tahalová Jana, tel: 466 415 

351, email: chemontaz@chemontaz.cz 

Pardubice Místo v. práce: 

 Náplň práce: 
- řízení nákladního vozidla nad 7,5t 
- zásobování montážních pracovišť materiálem 
- doprava hotových zakázek 
- řízení vozidel ŘP - "B" 
- výpomocné práce ve skladu 
Požadujeme: 
- psychotesty 
Nabízíme: 
- zajímavou práci na plný úvazek ve stabilní české montážní firmě 
- cestovní náhrady, služební telefon 
- návrat každý den domů 
- pracovní doba pondělí až pátek, 6-14,30hod 
- volné víkendy 
- školení zaměstnanců ke zvýšení kvalifikace v oboru 
V případě zájmu cizinců požadujeme alespoň základy ČJ. 
Zaměstnanecké výhody:Příspěvek na rekreaci a další benefity 
První kontakt telefonicky, e-mailem. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 24 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ŘÍDIČ/KA DODÁVKOVÉHO VOZIDLA DO 3,5 T Základní + praktická škola 

               Řidiči osobních a malých dodávkových automobilů (kromě taxikářů a řidičů zdravotnické dopravní služby) (83221) 

               PP plný, DPČ, 15,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 - 23000 Kč 3 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647639U Identifikace: CROSSDOCK GROUP s.r.o. 
Komu se hlásit: 17. listopadu č.p. 237, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Jiroutová Ilona, tel: +420 735 757 603, 

email: ilona.jiroutova@crossdock.cz 

Stéblová č.p. 65, 533 45  Opatovice nad Labem Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
CROSSDOCK GROUP s.r.o. je společnost s 20. letou historií v přepravě denního tisku a časopisů pro 
Českou republiku. Do našeho CROSSDOCK týmu přijmeme nového kolegu na pozici ŘIDIČ/ŘIDIČKA sk. 
B. Vhodné jako přivýdělek k stávající práci, pro aktivní důchodce, v předdůchodovém věku, studenty VŠ, 
OZP. 
Nástup možný IHNED. 
Vaše pracovní náplň: 
rozvoz novin, časopisů, letáků do trafik vozidly Ford transit v nočních hodinách dle stanovených 
rozvozových tras, které jsou každý den stejné. Práce v rozsahu 3-6 hodin denně dle dohody. Distribuce 
probíhá PO - SO, pozor začátek směny cca ve 2:00 hodiny ráno. Možnost volby rozsahu práce dle Vašich 
požadavků, PO-PÁ, pouze soboty, případně týden a týden (vše dle vzájemné dohody). 
Požadujeme: 
- znalost latinky 
- spolehlivost a zodpovědnost 
- výpis z trestního rejstříku 
Zaměstnanecké výhody: 
- pravidelný měsíční příjem 
- práce na brigádu nebo HPP 
- služební telefon 
- práce na cca 4-6 hodin denně od PO - PÁ - svátky volno 
- možnost volby jezdit Po - Pá, pouze soboty, týden a týden nebo některé dny (dle domluvy) 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 08:00 - 15:00) 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍK/SKLADNICE - ŘIDIČ/KA VZV Základní + praktická škola 

               Řidiči vysokozdvižných vozíků (83441) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 21850 - 25000 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647400U Identifikace: JUSDA Europe s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Prashel Oleksii, tel: +420 735 765 781, email: 

oleksii.prashel@jusdaeurope.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Náplň práce: Obsluha vysokozdvižného vozíku, inventury zboží, příjem výdej materiálu,  práce se 
skenerem. 
Požadavky: Odpovědnost, spolehlivost, týmové chování, výpis z trestního rejstříku, ochota pracovat ve 
směnném provozu. Uchazeč musí být schopen základních matematických výpočtů bez použití kalkulačky 
(sčítání, odečítání,násobení, dělení). 
Zaměstnanecké výhody: 
- Příplatek za kvalifikaci 1000,- Kč/měsíc 
- Výhodné mobilní tarify. 
- Cafeterie. 
- Prémie za doporučení nového zaměstnance 10 000,- Kč. 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (09:00 - 16:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 25 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA A PROGRAMOVÁNÍ CNC STROJE PRO VÝROBU 

NÁBYTKU 

Nižší střední odborné 

               Seřizovači a obsluha číslicově řízených dřevoobráběcích strojů na výrobu dřevěných výrobků (75232) 

               PP plný Dvousměnný provoz 25000 - 35000 Kč 1 

15.6.2021 - neurčito 

 PAA612560U Identifikace: S A V spol. s r.o. 
Turkovice č.p. 101, 533 63  Turkovice u Přelouče, Vítek Ladislav, tel: 777 199 011, email: vitek@sav.cz 

 Jedná se o opracování nábytkových a jiných dílců pro truhlářskou výrobu. 
Pracovní doba 06:00 - 14:00, 14:00 - 22:00. 
Zaměstnanecké výhody: 13 plat 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem, telefonicky (08:00 - 17:00) nebo osobně (Turkovice 101, 07:00 - 15:00). 

Poznámka: 

 
               OBSLUHA CNC SOUSTRUHU A FRÉZKY Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Dvousměnný provoz 120 - 140 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645820U Identifikace: Ekorex-Consult, spol. s r.o. 

Na Lužci č.p. 657, 533 41  Lázně Bohdaneč, Havelková Markéta, tel: 777 204 237, email: 
marketa.havelkova@ekorex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: Obsluha seřízeného CNC soustruhu nebo frézky, zakládání dílců nebo tyčového materiálu dle 
pokynů seřizovače, provádění údržby stroje,obsluha nastavených dokončovacích soustruhů a strojních pil - 
dělení materiálu. Základní kontrolní měření dílů. 
Požadavky: Výuční list v technickém oboru, manuální zručnost 
Zaměstnanecké výhody: 
Čisté pracovní prostředí, práce v malé rodinné firmě 
Stravování formou dovozu teplých jídel+příspěvek zaměstnavatele 55% 
Bonus za využívání fondu prac. doby, čtvrtletní odměny do 30% 
Vánoční odměny za odpracované roky 
Firemní společné akce, vánoce s hodnotnou tombolou 
Náborový příspěvěk 8.000 Kč za odpracované měsíce 2. a 10. 
Příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 26 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SEŘIZOVAČ/KA CNC SOUSTRUHU A FRÉZKY Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Dvousměnný provoz 170 - 210 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645819U Identifikace: Ekorex-Consult, spol. s r.o. 
Na Lužci č.p. 657, 533 41  Lázně Bohdaneč, Havelková Markéta, tel: 777 204 237, email: 
marketa.havelkova@ekorex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: Seřízení CNC soustruhu nebo frézky dle technologického postupu, seřizovacího listu, 
výkresové dokumentace a importovaného programu 
Kontrola a měření rozměrů při výrobě polotovarů 
Organizace práce svěřených pracovníků Obsluhy CNC strojů 
Požadavky: Výuční list v oboru strojírenství, orientace ve výkresové dokumentaci 
Zaměstnanecké výhody: 
Čisté pracovní prostředí, práce v malé rodinné firmě 
Stravování formou dovozu teplých jídel+příspěvek zaměstnavatele 55% 
Bonus za využívání fondu prac. doby, čtvrtletní odměny do 30% 
Vánoční odměny za odpracované roky 
Firemní společné akce, vánoce s hodnotnou tombolou 
Náborový příspěvěk 10.000 Kč za odpracované měsíce 2. a 10. 
Příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 27 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               FRÉZAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646333U Identifikace: FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o. 
Holubova č.p. 858, 534 01  Holice v Čechách, Feiferová Jitka, ekonomicko-personální ředitelka, tel: 723 

303 490, email: feiferova.jitka@feifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
O co se jedná? 
- Frézování dílů na konvenčních strojích 
- práce v jednosměnném provozu 
- kusová výroba 
Co požadujeme? 
- vyučení v oboru 
- min. 3 roky praxe ve strojírenské výrobě na postu obráběče výhodou 
- znalost čtení technických výkresů, měření polotovarů 
- zodpovědnost za hladký průběh výroby 
- samostatnost, pracovitost, manuální zručnost a loajalita 
- dobrý zdravotní stav ! 
Fyzicky náročnější práce - není vhodné pro OZP. 
Co nabízíme? 
- zázemí stabilní a prosperující firmy 
- práce v jednosměnném provozu s možností částečně klouzavé pracovní doby 
- bonusy za plnění plánu až 10.000,- Kč 
- dotované stravování, výběr z pěti jídel 
- celoroční odměny až 10.000,- Kč 
- příjemné firemní akce 
- skvělý kolektiv a podporující nadřízený, kterého opravdu zajímá Váš názor 
- dostatečná doba na zaškolení 
- jistota výplaty každý měsíc a možnost jejího navýšení každý rok 
- příspěvky na penzijní připojištění 
- další vzdělávání 
První kontakt e-mailem (feiferova.jitka@feifer.cz) nebo telefonicky (+420 723 303 490, 07:00 - 14:30). 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 28 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBRÁBĚČ/KA KOVŮ - SOUSTRUŽNÍK/SOUSTRUŽNICE Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646334U Identifikace: FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o. 
Holubova č.p. 858, 534 01  Holice v Čechách, Feiferová Jitka, ekonomicko-personální ředitelka, tel: 723 

303 490, email: feiferova.jitka@feifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
O co se jedná? 
- Obrábění dílů na konvenčních strojích 
- práce v jednosměnném provozu 
- kusová výroba 
Co požadujeme? 
- vyučení v oboru 
- min. 3 roky praxe ve strojírenské výrobě na postu obráběče výhodou 
- znalost čtení technických výkresů, měření polotovarů 
- zodpovědnost za hladký průběh výroby 
- samostatnost, pracovitost, manuální zručnost a loajalita 
- dobrý zdravotní stav ! 
Fyzicky náročnější práce - není vhodné pro OZP. 
Co nabízíme? 
- zázemí stabilní a prosperující firmy 
- práce v jednosměnném provozu s možností částečně klouzavé pracovní doby 
- bonusy za plnění plánu až 10.000,- Kč 
- dotované stravování, výběr z pěti jídel 
- celoroční odměny až 10.000,- Kč 
- příjemné firemní akce 
- skvělý kolektiv a podporující nadřízený, kterého opravdu zajímá Váš názor 
- dostatečná doba na zaškolení 
- jistota výplaty každý měsíc a možnost jejího navýšení každý rok 
- příspěvky na penzijní připojištění 
- další vzdělávání 
První kontakt e-mailem (feiferova.jitka@feifer.cz) nebo telefonicky (+420 723 303 490, 07:00 - 14:30). 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 29 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE VÝROBY V ODDĚLENÍ ŘEZÁRNA - 

ŘEZÁNÍ MOLITANOVÝCH BLOKŮ 

Bez vzdělání 

               Seřizovači a obsluha konvenčních strojů na řezání (72236) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 17900 Kč 2 

7.3.2022 - 1.3.2023 

 PAA646324U Identifikace: B. M. BERGER s.r.o. 
U Hřiště č.p. 705, 533 74  Horní Jelení, Vávra Tomáš, tel: 603 326 466, email: 
tomas.vavra@sportmatten.com 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Práce na dobu určitou, možnost prodloužení na další rok a poté na dobu neurčitou. 
Zaměstnanecké výhody: 
-Stabilní zaměstnání 
-Práci na jednu směnu od 6 hod. - 14 hodin 
-Nápoje zdarma (kafe, čaj, kakao, minerální vodu) 
-Práci v příjemném pracovním prostředí 
-Práci na hlavní pracovní poměr 
-25 dnů dovolené 
-Stravenkový paušál 40 ,-Kč za každý odpracovaný den (800,-Kč /měsíc) 
-Možnost profesního růstu 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt osobně (Horní Jelení, U Hřiště 705, 533 74), případně telefonicky nebo e-mailem. 
 

Poznámka: 

 
               OBRÁBĚČ/KA KOVŮ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28000 - 43000 Kč 1 

4.4.2022 - neurčito 

 PAA648819U Identifikace: BOCO PARDUBICE machines, s.r.o. 

Čepí č.p. 1, 533 32  Čepí, Habětínková Jitka Ing., finanční ředitelka, tel: 736 472 872, email: jobs@boco.cz 

 Nástup možná IHNED. 
Pracovní náplň : 
Kusová práce na soustružnických nebo frézařských konvenčních strojích, případně práce na CNC 
Požadujeme: 
- vzdělání technického směru 
- znalost čtení výkresové dokumentace 
- technické myšlení 
- zodpovědnost, samostatnost, flexibilita a spolehlivý přístup 
Zaměstnanecké výhody: 
- další firemní benefity 
V případě zájmu cizinců požadujeme alespoň základy ČJ. 
 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky 

Poznámka: 

               SOUSTRUŽNÍK/SOUSTRUŽNICE, FRÉZAŘ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (7223) 

               PP plný, DPP, DPČ, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 22000 - 48000 Kč 2 

20.5.2022 - 20.5.2023 

 PAA654199U Identifikace: MONTÁŽE Šolta s.r.o. 
Komu se hlásit: Budovatelů č.p. 285, 533 13  Řečany nad Labem, Krpatová Lenka, tel: 602 700 101, email: 

michal.solta@email.cz 

1. máje č.p. 73, 533 13  Řečany nad Labem Místo v. práce: 

 Nutná praxe, čtení výkresů, samostatnost. 
Možná pozice pouze soustružník, pouze frézař, manuální stroje (ne CNC). 
Možno i brigádně, i důchodci, zkrácený úvazek, po dohodě i pružná pracovní doba. 
Platební ohodnocení dle zkušeností a výkonu, 
Zaměstnanecké výhody: sick days 3 dny, + měsíční ohodnocení, vánoční prémie, + 1000 Kč každý měsíc 
za plnou docházku 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (06:00 - 14:00). 

Poznámka: 

 
   19. 5. 2022 Strana 30 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJÍRENSKÝ DĚLNÍK/DĚLNICE Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha ostatních obráběcích strojů (kromě dřevoobráběcích) (72239) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 18000 Kč 3 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646335U Identifikace: FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o. 
Holubova č.p. 858, 534 01  Holice v Čechách, Feiferová Jitka, ekonomicko-personální ředitelka, tel: 723 

303 490, email: feiferova.jitka@feifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Seřizování a obsluhy ostatních obráběcích strojů. 
Požadujeme: dobrý zdravotní stav ! 
Fyzicky náročnější práce - není vhodné pro OZP. 
Pracovní doba 6:00 - 14:30. 
První kontakt e-mailem (feiferova.jitka@feifer.cz), telefonicky (od 07:00, +420 723 303 490). 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA RETRAK/MAN UP Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 21850 - 25000 Kč 15 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647399U Identifikace: JUSDA Europe s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Prashel Oleksii, tel: +420 735 765 781, email: 

oleksii.prashel@jusdaeurope.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Náplň práce: Příjem a výdej materiálu, obsluha Retraků a Man Upů, Inventury zboží. Práce se skenerem. 
Požadavky: Odpovědnost, spolehlivost, týmové chování, čistý trestní rejstřík, ochota pracovat ve směnném 
provozu, schopnost pracovat ve výškách  (do 9 m) Uchazeč musí být schopen základných matematických 
výpočtů bez použití kalkulačky (sčítání, odečítání,násobení, dělení). 
Zaměstnanecké výhody: 
- Příplatek za kvalifikaci 1500,- Kč měsíčně 
- Výhodné mobilní tarify. 
- Cafeterie. 
- Prémie za doporučení nového zaměstnance 10 000,- Kč. 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt telefonicky (09:00 - 15:00) nebo osobně (Holandská 37, Pardubice). 

Poznámka: 

               OPERÁTOR/KA SKLADU Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 19900 - 25500 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647022U Identifikace: Panasonic Automotive Systems Czech, s.r.o. 

U Panasonicu č.p. 266, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6, Gadmash Ludmila, email: 
Ludmila.Gadmash@eu.panasonic.com 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Co u nás budete mít na starosti? 
- provádí dle SAP pokynů transport materiálu k jednotlivým výrobním linkám 
- provádí příjem výrobního materiálu + práce se scannerem 
- přijímá hotové výrobky na sklad, překládá zboží z výrobních palet na skladové 
- spolupracuje při provádění inventur 
- postupuje dle pracovních instrukcí pro dané pracoviště 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 31 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍCI, DOPLŇOVAČI ZBOŽÍ Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA647799U Identifikace: UNI HOBBY Market Pardubice 

kpt. Bartoše č.p. 2777, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Súkeníková Radka, ředitelka marketu, tel: 
466 741 101, email: kariera.pardubice@unihobby.cz, zastupci.pardubice@unihobby.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Požadujeme manuální zručnost, pracovitost, spolehlivost, částečnou znalost českého jazyka. 
Zaměstnanecké výhody: měsíční prémie, 13. a 14. plat, věrnostní systém 
První kontakt e-mailem nebo osobně (UNI HOBBY market v Pardubicích, dle telefonické domluvy). 

Poznámka: 

 
               SKLADNÍCI, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21480 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646336U Identifikace: FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o. 

Holubova č.p. 858, 534 01  Holice v Čechách, Feiferová Jitka, ekonomicko-personální ředitelka, tel: 723 

303 490, email: feiferova.jitka@feifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
Skladník v expedici. 
Firma FEIFER hledá pro svůj výrobní závod v Holicích uchazeče na pracovní pozici skladník. Jedná se o 
práci na jednosměnný provoz. 
Náplň práce: 
- vyskladňování, balení a expedice zboží 
- skladová evidence a kontroly kvality zboží 
- příjem a výdej produktů na provedení oprav 
- příjem a naskladnění zboží 
- obsluha VZV i ruční manipulace se zbožím 
Požadujeme: 
- vysoká míra zodpovědnosti a pečlivosti při evidenci i balení zboží 
- praxe ve skladu výhodou 
- samostatnost, pracovitost, manuální zručnost a loajalita 
- dobrý zdravotní stav ! 
Fyzicky náročnější práce - není vhodné pro OZP. 
Nabízíme: 
- zázemí stabilní a prosperující firmy 
- jednosměnný provoz 
- bonusy za plnění plánu 
- příplatky na obědy 
Váš strukturovaný životopis zasílejte na email: feiferova.jitka@feifer.cz. 
Popřípadě nás kontaktujte telefonicky na tel. 723 303 490 (07:00 - 14:30). 
Nezapomeňte uvést název pozice, o kterou se ucházíte. Prosím rovněž o uvedení telefonického spojení na 
Vás (mobil). 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 32 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/SKLADNICE Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 145 - 155 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 PAA650839U Identifikace: MADAMI s.r.o.  

Křičenského č.p. 451, 533 03  Dašice v Čechách, Valenta Jiří, qm - manažer kvality, tel: 608 373 520, 
email: jiri.valenta@madami.eu 

 Nástup možný IHNED. 
Pracovní doba 6.00 - 14.30 
Příjem surovin a obalů do skladu, výdej surovin a obalů ze skladu, naskladnění vyrobených produktů, 
vyskladnění výrobků dle objednávek, nakládka připraveného zboží na přepravní vozy. 
Požadavky: manuální zručnost, samostatnost, zodpovědnost, ochota učit se novým věcem 
Zaměstnanecké výhody: stravenková karta, nákup výrobků za zvýhodněné ceny, prémie na základě 
hospodářských výsledků 
První kontakt emailem nebo telefonicky v době 7.00 - 15.00 

Poznámka: 

               SKLADNÍK/SKLADNICE - ŘIDIČ/KA VZV Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 27000 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA648479U Identifikace: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Kodaňská č.p. 521/57, Vršovice, 101 00  Praha 101, Orságová Šárka Bc., personalista, tel: 734 524 764, 

email: sarka.orsagova@excaliburarmy.eu 

Čepí č.p. 101, 533 32  Čepí Místo v. práce: 

 Manipulace s VZV a práce jeřábník/vazač. 
Spolupráce s dalšími pracovníky skladu a OTK 
Vhodné i pro ženy (nepracuje se s těžkými břemeny) 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt telefonicky (07:00 - 15:00) nebo osobně (Čepí 101, 533 32). 

Poznámka: 

SKLADNÍK/SKLADNICE - ŘIDIČ/KA VZV Střední odborné (vyučen) 
Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 27000 Kč 5 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA648481U Identifikace: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Kodaňská č.p. 521/57, Vršovice, 101 00  Praha 101, Orságová Šárka Bc., personalista, tel: 734 524 764, 

email: sarka.orsagova@excaliburarmy.eu 

Tovární č.p. 1553, 535 01  Přelouč Místo v. práce: 

 Manipulace s VZV a práce jeřábník/vazač. 
Spolupráce s dalšími pracovníky skladu a OTK 
Vhodné i pro ženy (nepracuje se s těžkými břemeny) 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt telefonicky (07:00 - 15:00) nebo osobně (Tovární 1553, Přelouč). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 33 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/SKLADNICE, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Třísměnný provoz 21050 Kč 5 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646659U Identifikace: FOXCONN CZ s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Chudobová Jitka Ing., recruitment specialist, tel: 734 

644 431, email: jchudobova@cz.foxconn.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Příjem materiálu a fyzická kontrola jeho množství a kvality. 
Manipulace s materiálem často i o vyšší hmotnosti (fyzicky náročná práce). 
Práce s paletovým vozíkem. 
Zaskladňování a vyskladňování materiálu, jeho scannování a evidence do el. systému. 
Výdej materiálu dle požadavků plánování a produkce. 
Účast na pravidelných inventurách skladu. 
Po zaučení možno ve větší míře obsluhovat NZV a VZV. 
Požadujeme 
Manuální zručnost. 
Ochotu pracovat ve vícesměnném provozu včetně nočnách směn 
Pravidelný výplatní termín 
Dotované stravování. 
Motivační bonus až 10.000,- Kč za rok. 
Výhodné volání, Cafeterii, benefity pro sportovce, doporučení nového zaměstnance za 10.000,- Kč a další 
výhody, o kterých Vám rádu řeknu osobně. 
Vhodné pro absolventy. 
Chcete to s námi zkusit? Dejte mi vědět. 
Budu se těšit, Jitka 
-------------------------------- 
Jitka Chudobová 
Specialista náboru 
E-mail: jchudobova@foxconn.cz 
Tel.: +420 734 644 431 
První kontakt e-mailem, telefonicky nebo osobně. 
 
 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 34 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLADNÍK/SKLADNICE, OBSLUHA MANIPULAČNÍCH VOZÍKŮ  Základní + praktická škola 

               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný Třísměnný provoz 21050 Kč 5 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646680U Identifikace: Foxconn European Manufacturing Services s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Chudobová Jitka, recruitment specialist, tel: +420 

734 644 431, email: jchudobova@cz.foxconn.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
- Příjem materiálu a fyzická kontrola jeho množství a kvality. 
- Manipulace s materiálem často i o vyšší hmotnosti (fyzicky náročná práce). 
- Práce s paletovým vozíkem. 
- Zaskladňování a vyskladňování materiálu, jeho scannování a evidence do el. systému. 
- Výdej materiálu dle požadavků plánování a produkce. 
- Účast na pravidelných inventurách skladu. 
- Po zaučení možno ve větší míře obsluhovat NZV a VZV. 
Požadujeme 
Manuální zručnost. 
Ochotu pracovat ve vícesměnném provozu včetně nočnách směn 
Pravidelný výplatní termín 
Dotované stravování. 
Motivační bonus až 10.000,- Kč za rok. 
Výhodné volání, Cafeterii, benefity pro sportovce, doporučení nového zaměstnance za 10.000,- Kč a další 
výhody, o kterých Vám rádu řeknu osobně. 
Vhodné pro absolventy. 
Chcete to s námi zkusit? Dejte mi vědět. 
Budu se těšit, Jitka 
-------------------------------- 
Jitka Chudobová 
Specialista náboru 
E-mail: jchudobova@foxconn.cz 
Tel.: +420 734 644 431 
První kontakt e-mailem, telefonicky nebo osobně. 
 

Poznámka: 

 
               SPECIALISTA/SPECIALISTKA ZÁSOBOVACÍHO CENTRA Střední odborné (vyučen) 
               Skladníci, obsluha manipulačních vozíků (83443) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 25000 - 35000 Kč 3 

2.5.2022 - neurčito 

 PAA646139U Identifikace: M A K R O - ND spol. s r. o. 

Zelená č.p. 319, 533 72  Moravany u Holic, Hlaváček Tomáš Ing., tel: 736 141 498, email: 
hlavacek@makro-nd.cz 

 Nástup možný IHNED. 
Jedná se o práci v centrálním skladu náhradních dílů na motorová vozidla. Především zajišťování příjmu, 
výdeje a kontroly dodaných náhradních dílů, příprava autodílů k expedici a balení, nakládka a vykládka 
vozidel, případně jejich rozvoz. Pořizování dokladů ve firemním SW. 
Zaměstnanecké výhody: Příspěvek na životní pojištní nebo penzijní fond 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 35 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SKLENÁŘSKÉ DĚLNICKÉ PRÁCE, OBSLUHA VÝROBNÍ LINKY Nižší střední odborné 

               Sklenáři (71250) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 2 

11.4.2022 - neurčito 

 PAA649479U Identifikace: Beer sklenářství s.r.o. 
Komu se hlásit: Rožkova č.p. 2003, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Škodová Jana, tel: 725 756 226, email: 

beersklo@beersklo.cz 

Dělnická č.p. 559, Pardubičky, 533 01  Pardubice 21 Místo v. práce: 

 Sklenářská praxe není podmínkou - zaučíme. 
Znalost čtení techn. dokumentace výhodou. 
Pracovní doba 06:30 - 15:00, Po - Pá. 
Zaměstnanci pracují dle potřeby na všech pracovištích. 
První kontakt telefonicky (PO - PÁ 08:00 - 16:00), e-mailem (beersklo@beersklo.cz) nebo osobně 
(Dělnická 559, Černá za Bory). 

Poznámka: 

 
               ELEKTRIKÁŘI Základní + praktická škola 

               Stavební a provozní elektrikáři (74110) 

               DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647701U Identifikace: PS HOME STAR s.r.o. 
Komu se hlásit: Železničního pluku č.p. 2188, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Poplerová Berenika, tel: 725 184 

818, email: info@pshomestar.cz 

Jana Palacha č.p. 748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Přechozí praxe v oboru vítána 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně na adrese Jana Palacha 748, Pardubice 

Poznámka: 

 
               INSTALATÉŘI Základní + praktická škola 

               Stavební instalatéři (71261) 

               DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647704U Identifikace: PS HOME STAR s.r.o. 
Komu se hlásit: Železničního pluku č.p. 2188, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Poplerová Berenika, tel: 725 184 

818, email: info@pshomestar.cz 

Jana Palacha č.p. 748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Praxe v oboru vítána 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně na adrese Jana Palacha 748, Pardubice 

Poznámka: 

 
               KONSTRUKTÉR/KA, PROJEKTANT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební inženýři (2142) 

               PP plný, DPP, 20,00 h/týd. Pružná pracovní doba 160 - 250 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA647090U Identifikace: SLK statika, s.r.o. 
Teplého č.p. 2786, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Šváb Miroslav Ing., jednatel, email: 
svab@slkstatika.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Znalost projektování v CAD programech. 
Vhodné pro absolventy, OZP na vozíku (bezbariérový přístup). 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 36 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝROBNÍ TECHNIK/TECHNIČKA AUTOMATICKÝCH DVEŘÍ A 

HLINÍKOVÝCH PROSKLENÝCH KONSTRUKCÍ 

Střední odborné (vyučen) 

               Stavební technici projektanti, konstruktéři (31122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 28000 - 33000 Kč 2 

2.5.2022 - neurčito 

 PAA651799U Identifikace: ATECH Bohemia a.s. 
Rohoznice č.p. 102, 533 41  Lázně Bohdaneč, Halounková Michaela, sekretariát, tel: +420 604 298 869, 
email: halounkova@atech-b.cz 

 Nástup možný IHNED. 
Výrobní technik 
 Popis pracovní pozice: 
- úkony spojené s výrobou hliníkových prosklených konstrukcí (oken, dveří, výkladců, fasád,... ) 
- úkony spojené s výrobou automatických dveří (posuvných, otočných, teleskopických, ... ), 
- zpracování hliníkových profilů (řezání, rohování, frézování, ...) do finální podoby výrobku 
 Kvalifikační předpoklady: 
- SŠ / SO - vyučen v oboru strojním, zámečnickém (není podmínkou), 
Osobní předpoklady: 
- praxe ve výrobním provozu výhodou, 
- manuální zručnost, 
- ochota učit se novým věcem, 
- flexibilita, práce v týmu, 
- pečlivost, svědomitost 
Nabízíme: 
- pracovní smlouvu na dobu neurčitou, 
- zajímavou, odpovědnou, čistou práci v zavedeném týmu stabilní společnosti, 
- platové ohodnocení po zkušební době až 33.000,- Kč vč. bonusů, 
- čisté pracovní prostředí a technickou vybavenost, 
Pracovní doba: 06:00 - 14:30. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po-Pá: 08:00 - 16:00). 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE, MONTÉR/KA Základní + praktická škola 

               Stavební zámečníci (71266) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 200 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA648179U Identifikace: Jaroslav Branda 

Kolesa č.p. 44, Kladruby nad Labem, 535 01  Přelouč, Branda Jaroslav, tel: 725 950 322 

 Nástup možný IHNED. 
Zámečnické práce. 
První kontakt telefonicky. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 37 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646337U Identifikace: FEIFER - kovovýroba, spol. s r.o. 
Holubova č.p. 858, 534 01  Holice v Čechách, Feiferová Jitka, ekonomicko-personální ředitelka, tel: 723 

303 490, email: feiferova.jitka@feifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Nástup možný ihned nebo dle dohody. 
O co se jedná? 
- svařování obalenou elektrodou, svařování metodou MAG, svařování metodou TIG, svařování plamenem, 
svařování robotem 
- práce v jednosměnném provozu 
- kusová výroba 
Co požadujeme? 
- vyučení v oboru nebo vlastnit platný svářečský průkaz 
- min. 3 roky praxe ve strojírenské výrobě na postu svářeč výhodou 
- nutné vlastnit platný svářečský průkaz 
- znalost čtení technických výkresů, měření polotovarů 
- zodpovědnost za hladký průběh výroby 
- samostatnost, pracovitost, manuální zručnost a loajalita 
- dobrý zdravotní stav ! 
Fyzicky náročnější práce - není vhodné pro OZP. 
Co nabízíme? 
- zázemí stabilní a prosperující firmy 
- práce v jednosměnném provozu s možností částečně klouzavé pracovní doby 
- bonusy za plnění plánu až 10.000,- Kč 
- dotované stravování, výběr z pěti jídel 
- celoroční odměny až 10.000,- Kč 
- příjemné firemní akce 
- skvělý kolektiv a podporující nadřízený, kterého opravdu zajímá Váš názor 
- dostatečná doba na zaškolení 
- jistota výplaty každý měsíc a možnost jejího navýšení každý rok 
- příspěvky na penzijní připojištění 
- další vzdělávání 
První kontakt e-mailem (feiferova.jitka@feifer.cz) nebo telefonicky (+420 723 303 490, 07:00 - 14:30). 

 
 
 
 
 

Poznámka: 

               SVÁŘEČ/KA PLASTŮ Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Dvousměnný provoz 23500 - 27500 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA647282U Identifikace: ISOPLUS - EOP s.r.o. 

areál elektrárny, Opatovice nad Labem č.p. 478, 533 45  Opatovice nad Labem, Udržal Patrik, tel: +420 

724 229 128, email: patrik.udrzal@isoplus.group 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Požadujeme: praxi na odborné pozici, základní znalost ČJ. 
Možná praxe na pozici instalatér, truhlář. 
Nabízíme příspěvek na důchodové připojištění, 13. plat, praní a servis pracovních oděvů 
Vhodné pro OZZ. 
První kontakt e-mailem, telefonicky (Po - Pá, 08:00 - 16:00). nebo osobně (sídlo firmy, Po - Pá, 08:00 - 
16:00). 

 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 38 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SVÁŘEČ/KA, ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 4 

7.3.2022 - neurčito 

 PAA646739U Identifikace: MONTIFER s. r. o. 
Hradecká č.p. 1383, 535 01  Přelouč, Houdková Petra, mzdová účetní, personální oddělení, tel: 466 955 

840, email: houdkova@montifer.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Požadujeme : praxe v oboru, znalost čtení výkresové dokumentace, absolvování pracovní zkoušky 
Zaměstnanecké výhody: Práce ve stabilní firmě 
První kontakt e-mailem.  

Poznámka: 

               ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE - SVÁŘEČ/KA Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 170 - 200 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645821U Identifikace: Ekorex-Consult, spol. s r.o. 

Na Lužci č.p. 657, 533 41  Lázně Bohdaneč, Havelková Markéta, tel: 777 204 237, email: 
marketa.havelkova@ekorex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: Sváření dle výkresové dokumentace a technol. postupu metodou TIG, MIG-MAG (135-CO2) 
Ruční zámečnické práce - broušení, dělení materiálu na strojní pile 
-dělení materiálu rozbrušovačkou 
-vrtání otvorů, vystružení nebo závitování otvorů 
-práce na lisech, ohýbání materiálu 
-stříhání na strojních nůžkách 
-tlakové zkoušky 
Montážní práce - kompletace výrobků: hořáků, stojanů a spoolů pro sklářské pece 
Požadavky: Výuční list v oboru strojírenství, platné svářečské oprávnění nebo praxe ve svařování 
Zaměstnanecké výhody: 
Čisté pracovní prostředí, práce v malé rodinné firmě 
Stravování formou dovozu teplých jídel+příspěvek zaměstnavatele 55% 
Bonus za využívání fondu prac. doby, čtvrtletní odměny do 30% 
Vánoční odměny za odpracované roky 
Firemní společné akce, vánoce s hodnotnou tombolou 
Náborový příspěvěk 10.000 Kč za odpracované měsíce 
Příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 
Vhodné pro absolventy 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 39 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ANALYTIK/ANALYTIČKA KLINICKÉHO IS PRO ZDRAVOTNICTVÍ Bakalářské 

               Systémoví analytici (2511) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 30000 Kč 1 

4.4.2022 - neurčito 

 PAA649019U Identifikace: STAPRO s. r. o. 
Komu se hlásit: Pernštýnské náměstí č.p. 51, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2, Flajšmanová Iva, email: 

stapro1@teamio.eu 

Na Třísle 44, Pardubice/Příkop 6, Brno/Výstavní 292, Ostrava Místo v. práce: 

 Nástup dohodou. 
Z uvedených adres místa výkonu má uchazeč možnost výběru, na které pobočce bude chtít pracovat - dle 
bydliště. 
Požadujeme schopnost navrhnout workflow práce koncového uživatele, analytické schopnosti + práce v 
týmu. 
V případě zájmu cizinců požadujeme znalost českého nebo slovenského jazyka. 
Jedná se o dlouhodobou spolupráci na HPP. 
Zaměstnanecké výhody: výuka AJ na pracovišti, penzijní připojištění, poukázky na sportovní aktivity, roční 
prémie při plnění plánu 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 
               OMÍTKÁŘI Základní + praktická škola 

               Štukatéři a omítkáři (7123) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 31300 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647083U Identifikace: Stavební firma Ječmínek, spol. s r.o. 

Bělehradská č.p. 582, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, Morávková Libuše, sekretářka, tel: 732 865 022 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Omítkářské práce na stavbách. 
Po zkušební době mzda 34 700 Kč/měsíc. 
Zázemí stabilní společnosti. 
První kontakt telefonicky (Po- Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

               SÁDROKARTONÁŘI Základní + praktická škola 

               Štukatéři a omítkáři (7123) 

               DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647706U Identifikace: PS HOME STAR s.r.o. 
Komu se hlásit: Železničního pluku č.p. 2188, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Poplerová Berenika, tel: 725 184 

818, email: info@pshomestar.cz 

Jana Palacha č.p. 748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Instalace sádrokartonu 
Praxe v oboru vítána 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně na adrese Jana Palacha 748, Pardubice 

Poznámka: 

 
               ŠVADLENA - ŠIČKA Nižší střední odborné 

               Švadleny, šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (75330) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 18000 Kč 2 

6.3.2022 - 31.12.2022 

 PAA646122U Identifikace: R I T M O veřejná obchodní společnost 

Jana Zajíce č.p. 983, Studánka, 530 12  Pardubice 12, Kašpar Milan Ing., email: ritmo.pce@tiscali.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Šití nebo stříhání dámských a pánských oděvů. 
První kontakt e-mailem nebo osobně (Jana Zajíce 983, Pardubice). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 40 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE KONTROLY Střední odborné (vyučen) 
               Technici kontroly kvality, laboranti v ostatních průmyslových oborech (31195) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Dvousměnný provoz 160 - 195 Kč 1 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA645825U Identifikace: Ekorex-Consult, spol. s r.o. 
Na Lužci č.p. 657, 533 41  Lázně Bohdaneč, Havelková Markéta, tel: 777 204 237, email: 
marketa.havelkova@ekorex.cz 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Nástup možný IHNED. 
Náplň práce: Zajištění systému kontroly: od vstupní až po konečnou kontrolu polotovarů, vstupní kontrola 
výrobků - výpalků, které jsou dále zpracovávány 
Kontrola prvého kusu a polotovarů dle výkresové dokumentace 
Provádění kontroly i mezi pracovníky pověřenými samokontrolou 
Odpovědnost za oddělení a označení neshodných polotovarů 
Zadávání provedených kontrol do informačního systému 
Požadavky:Výuční list v oboru strojírenství, praxe v oblasti měření 
Zaměstnanecké výhody: 
Čisté pracovní prostředí, práce v malé rodinné firmě 
Stravování formou dovozu teplých jídel+příspěvek zaměstnavatele 55% 
Bonus za využívání fondu prac. doby, čtvrtletní odměny do 30% 
Vánoční odměny za odpracované roky 
Firemní společné akce, vánoce s hodnotnou tombolou 
Náborový příspěvěk 10.000 Kč za odpracované měsíce 5. a 10. 
Příspěvek na penzijní pojištění po zkušební době 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (Po - Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 41 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝVOJÁŘ/KA HTML5/SAPUI5/JAVASCRIPT WEBOVÝCH APLIKACÍ 

PRO ERP SYSTÉM SAP BUSINESS ONE 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Technici provozu informačních a komunikačních technologií (3511) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 - 45000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646330U Identifikace: Versino CZ, s. r. o. 
S. K. Neumanna č.p. 1220, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Břízová Barbora Ing., email: 
jobs@versino.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Vaše náplň práce: 
- Analýza požadavků zákazníka. 
- Návrh, vývoj a testování webový aplikací. 
- Příprava datových modelů a REST API. 
- Integrace cloudových služeb. 
- Příprava technické a uživatelské dokumentace. 
Co od Vás požadujeme? 
- Ukončené minimálně středoškolské vzdělání. 
- Základní znalosti nebo zkušenosti s: Vývojem webových aplikací v JavaScriptu, HTML5, CSS, XML - SQL 
- REST API, OData, a JSON - Verzovacím nástrojem (git, GitHub, SVN). 
- Dobré komunikační schopnosti. 
- Schopnost analyzovat problém a navrhovat řešení. 
- Schopnost práce v týmu. 
- Pokud se navíc orientujete i v následujících tématech, bude to pro Vás výhoda: - MVC architektura, 
objektové programování - SAPUI5, SAP FIORI, XSJS. - SAP HANA database. - SAP Business One 
Service Layer. - SAP Business Technology Platform. 
Možnost práce i v dalších kancelářích v Karlových Varech a v Olomouci. 
Zaměstnanecké výhody: 
- Přístup k nejnovějším technologiím v oboru. 
- Skvělý kolektiv s přátelskou atmosféru, kde si navzájem pomáháme. 
- Flexibilní pracovní doba a možnost home office. 
- Možnost dalšího školení a vzdělávání.. 
Příspěvky na důchodové pojištění. 
Příspěvek na ubytování v případě, že se budete stěhovat. 
Odměnu až 20 000 Kč za doporučení nových kolegů, kteří k nám nastoupí. 
Možnost zapůjčení firemního auta i pro soukromou potřebu. 
Vhodné pro absolventy a OZP- 
První kontakt e-mailem (jobs@versino.cz). 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 42 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VÝVOJÁŘ/KA ÚPRAV A INTEGRACÍ PRO ERP SYSTÉM SAP 

BUSINESS ONE 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Technici provozu informačních a komunikačních technologií (3511) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 - 45000 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646331U Identifikace: Versino CZ, s. r. o. 
S. K. Neumanna č.p. 1220, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Břízová Barbora Ing., email: 
jobs@versino.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Vaše náplň práce: 
- Vývoj nových doplňků nebo aplikací pro SAP Business One. 
- Úpravy uživatelského rozhraní SAP Business One. 
- Vývoj nebo úpravy integračních scénářů pro SAP B1i. 
- Tvorba nebo úpravy reportů v SAP Crystal Reports. 
- Testování úprav. 
- Tvorba technické dokumentace a příprava podkladů pro uživatelskou dokumentaci. 
- Úzká spolupráce s oddělením technické podpory a konzultanty na řešení požadavků zákazníků. 
Co od Vás požadujeme? 
- Ukončené minimálně středoškolské vzdělání. 
- Základní znalost nebo zkušenost s: - Relačními databázemi. - SQL, XML, XSLT. - Vývojem aplikací v 
prostředí Microsoft Visual Studio. - Web Services - SOAP a REST - Crystal Reports a data modelingem. 
- Praktické zkušenosti s vývojem doplňků a úprav pro informační systém SAP Business One, případně pro 
jiný ERP software jako je ABRA, Helios, Navision, Karat, K2 apod. 
- Dobré komunikační schopnosti. 
- Schopnost analyzovat problém a navrhovat řešení. 
- Pokud se navíc orientujete i v následujícím tématu, bude to pro Vás výhoda: - SAP HANA database. 
Možnost práce i v dalších kancelářích v Karlových Varech a v Olomouci. 
Zaměstnanecké výhody: 
- Přístup k nejnovějším technologiím v oboru. 
- Skvělý kolektiv s přátelskou atmosféru, kde si navzájem pomáháme. 
- Flexibilní pracovní doba a možnost home office. 
- Možnost dalšího školení a vzdělávání.. 
Příspěvky na důchodové pojištění. 
Příspěvek na ubytování v případě, že se budete stěhovat. 
Odměnu až 20 000 Kč za doporučení nových kolegů, kteří k nám nastoupí. 
Možnost zapůjčení firemního auta i pro soukromou potřebu. 
Vhodné pro absolventy a OZP- 
První kontakt e-mailem (jobs@versino.cz). 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANT/KA VODOVODŮ A KANALIZACÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici v oblasti vodohospodářství (kromě úpravy a rozvodu vody) (31425) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 30000 - 60000 Kč 1 

9.5.2022 - neurčito 

 PAA652599U Identifikace: RECPROJEKT s.r.o. 
Fáblovka č.p. 404, Pardubice - Polabiny, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, Rec Oldřich, jednatel, tel: 777 

084 885, email: rec@recprojekt.cz 

 Společnost RECPROJEKT s.r.o., projekční a inženýrská kancelář, hledá do svého týmu nového kolegu 
projektanta vodovodů a kanalizací. 
Nabízíme: 
-zázemí stabilní firmy s dobrým jménem, 
-zapojení do odborného a zkušeného týmu projektantů 
-přátelské prostředí, 
-možnost odborného růstu a přímé účasti na plánování a realizaci zajímavých vodohospodářských staveb, 
-flexibilní pracovní dobu, 
-spravedlivé odměňování v přímé vazbě na osobní výkon, iniciativu a přidanou hodnotu. 
Vhodné pro absolventy a OZZ. 
První kontakt e-mailem (rec@recprojekt.cz) nebo telefonicky (08:00 - 16:00). 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 43 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TESAŘI Základní + praktická škola 

               Tesaři (71151) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 31300 Kč 2 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647080U Identifikace: Stavební firma Ječmínek, spol. s r.o. 
Bělehradská č.p. 582, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, Morávková Libuše, sekretářka, tel: 732 865 022 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Tesařské práce na stavbách. 
Po zkušební době mzda 34 700 Kč/měsíc. 
Zázemí stabilní společnosti. 
První kontakt telefonicky (Po- Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

               TESAŘ/KA Základní + praktická škola 

               Tesaři (71151) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 2 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA646320U Identifikace: AQUASTAV PARDUBICE s.r.o. 
Komu se hlásit: Lány na Důlku č.p. 18, 530 02  Pardubice 2, Bína Luboš, email: aquastav@aquastavpce.cz 

Česká republika Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Bednění a betonáž, práce na stavbách v rámci ČR. 
Pracovní doba: 07:00 15:30. 
Zaměstnanecké výhody: stravenkový paušál, nebo stravné, při práci mimo sídlo firmy v pracovních dnech 
zajistí a uhradí zaměstanavatel ubytování 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (pracovní dny 08:00 - 15:00). 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/KA VÝROBY Bez vzdělání 
               Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 1 

1.6.2022 - neurčito 

 PAA652399U Identifikace: Round Wood CZ s.r.o. 

Dukelská č.p. 277, 533 74  Horní Jelení, Staněk Miroslav, tel: 734 506 423, email: info@roundwood.cz 

 Do malého kolektivu v truhlářské dílně přijmeme pracovitého zaměstnance na pomocné práce. Práce není 
složitá a uchazeče na vše zaučíme. 
Vhodné spíše pro muže kvůli fyzické námaze 
Pracujeme na jednu směnu, pracovní doba 6:00-14:30 
Zaměstnanecké výhody: bonus, placená přestávka 
V případě zájmu cizinců požadujeme alespoň základy ČJ. 
První kontakt e-mailem, telefonicky nebo osobně. 
 
 

Poznámka: 

 
               TRUHLÁŘI Základní + praktická škola 

               Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 130 Kč 2 

1.5.2022 - neurčito 

 PAA650103U Identifikace: FANDA, společnost s ručením omezeným (zkr. spol. s r.o. nebo s.r.o.) 
Ostřešanská č.p. 311, Nemošice, 530 03  Pardubice 3, Bláha František, jednatel, tel: 724 079 220, email: 
fanda-sro@volny.cz 

 K výkonu práce je třeba určitá fyzická zdatnost - práce v stoje, přesun výrobků ... 
První kontakt telefonicky v době 7.00 - 15.00 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 44 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TRUHLÁŘ/KA - MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK/PRACOVNICE Nižší střední odborné 

               Truhláři (kromě stavebních) a pracovníci v příbuzných oborech (75220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 25000 - 35000 Kč 1 

15.6.2021 - neurčito 

 PAA612559U Identifikace: S A V spol. s r.o. 
Turkovice č.p. 101, 533 63  Turkovice u Přelouče, Vítek Ladislav, tel: 777 199 011, email: vitek@sav.cz 

 Jedná se o výrobu a montáž nábytku. 
Pracovní doba 06:00 - 14:00. 
Zaměstnanecké výhody: 13 plat 
První kontakt e-mailem, telefonicky (08:00 - 17:00) nebo osobně (Turkovice 101, 07:00 - 15:00). 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚKLIDU Základní + praktická škola 

               Uklízeči ve stravovacích zařízeních, potravinářských a farmaceutických výrobních prostorech (91124) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, DPČ, 20,00 h/týd. Jednosměnný provoz 97 - 100 Kč 2 

4.4.2022 - 3.4.2025 

 PAA649099U Identifikace: SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o. 
Komu se hlásit: Trnkova č.p. 630/34, Líšeň, 628 00  Brno 28, Fidrová Michaela, tel: 602 449 631, email: 

mfidrova@simacek.cz 

Na Ležánkách č.p. 1624, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 Místo v. práce: 

 Úklid pekárny, 
Nástup možný IHNED na dobu určitou (3 roky). 
Pracovní doba od 6:00; 8-12hod směny; pondělí - neděle, dny lze nastavit. 
Prosíme pouze vážné zájemce o práci bez doporučenky. Návštěva pracoviště možná až po předchozí 
domluvě. 
Vhodné pro OZP, OZZ. 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (08:00 - 16:00). 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK/PRACOVNICE ÚDRŽBY A ÚKLIDU OBCE Základní + praktická škola 

               Uklízeči veřejných prostranství (96131) 

               PP plný, DPP, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 Kč 1 

2.5.2022 - neurčito 

 PAA652159U Identifikace: Obec Barchov 

Barchov č.p. 68, 530 02  Pardubice 2, Krebsová Iveta Bc., starostka, tel: 720549245, email: 
ivkrebsova@seznam.cz 

 Nástup: možný ihned, případně dle dohody 
Náplň práce: údržba zeleně v obci, úklid a běžná údržba veřejných prostor a majetku v obci, pomoc při 
přípravě obecních akcích, v zimě odklízení sněhu, základní zednické, malířské, montážní a ostatní činnosti 
(s využitím běžného ručního a elektro nářadí), roznos materiálů občanům obce. 
Počet hodin týdně: 40 (případná možnost zkráceného úvazku 6 hod/denně) 
Požadavky: manuální zručnost, schopnost samostatné a odpovědné práce, doporučené  vzdělání - výuční 
list 
Nabízíme: plný úvazek (případně dle domluvy), hlavní pracovní poměr nebo DPP, pracovní doba dle 
domluvy, stabilní zaměstnání, plat dle platové tabulky aktuálního Nařízení vlády (od 16 200 Kč/měsíc) 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Krebsová, starostka obce, tel.: 720 549 245, email: ivkrebsova@seznam.cz 
 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 45 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚKLIDOVÝ/Á PRACOVNÍK/PRACOVNICE Základní + praktická škola 

               Uklízeči výrobních prostor (kromě potravinářské a farmaceutické výroby) a skladů (91126) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 16200 - 16200 Kč 4 

10.3.2022 - neurčito 

 PAA647019U Identifikace: INEX Česká republika s.r.o. 
Komu se hlásit: Neumannova č.p. 1286/11, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1, Oravská Renata, tel: 605 279 544, email: 

renata.oravska@inexcz.cz 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Hledáme pracovníky na úklid vojenských prostor - kanceláře, chodby, soc. zázemí v obci Semtín. 
Požadujeme výpis z rejstříku trestů. 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 
               MATERIÁLOVÝ/Á KONTROLOR/KA, SAP OPERÁTOR/KA Základní + praktická škola 

               Úředníci ve skladech (43210) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Třísměnný provoz 23000 - 25000 Kč 3 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647380U Identifikace: JUSDA Europe s.r.o. 
Komu se hlásit: U Zámečku č.p. 27, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3, Prashel Oleksii, tel: +420 735 765 781, email: 

oleksii.prashel@jusdaeurope.com 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Náplň práce: 
- Postaráte se, aby se fyzicky přijatý materiál dostal správně do systému SAP, 
- budete komunikovat s naším zákaznickým servisem i zákazníky, 
- zkontrolujete, zda dodávky prošly proclením (v celním systému), 
- budete si udržovat přehled o pohybech zásilek pod celním dohledem, 
- na starost dostanete příjmovou dokumentaci, 
- budete zadávat přesuny materiálu v systémech 
- starat se o případné inventurní neshody. 
Požadavky: 
- chuť se učit v systémech, 
- dobré komunikační a organizační schopnosti 
Zaměstnanecké výhody: 
- Výhodné mobilní tarify. 
- Cafeterie. 
- Prémie za doporučení nového zaměstnance 10 000,- Kč. 
První kontakt telefonicky (09:00 - 16:00) nebo osobně. 

 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 46 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               FULL-STACK DEVELOPER (C#) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vývojáři softwaru (2512) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 30000 Kč 2 

4.4.2022 - neurčito 

 PAA649039U Identifikace: STAPRO s. r. o. 
Komu se hlásit: Pernštýnské náměstí č.p. 51, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2, Flajšmanová Iva, email: 

stapro1@teamio.eu 

Na Třísle 44, Pardubice/Příkop 6, Brno/Výstavní 292, Ostrava Místo v. práce: 

 Nástup dohodou. 
Z uvedených adres místa výkonu má uchazeč možnost výběru, na které pobočce bude chtít pracovat - dle 
bydliště. 
Požadujeme: SQL, NET C#, ASP.NET, WinForms, HTML, Javascript, TypeScript, CSS, schopnost práce v 
týmu 
V případě zájmu cizinců požadujeme znalost českého nebo slovenského jazyka. 
Jedná se o dlouhodobou spolupráci na HPP. 
Zaměstnanecké výhody: výuka AJ na pracovišti, penzijní připojištění, poukázky na sportovní aktivity, roční 
prémie při plnění plánu 
Vhodné pro absolventy. 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

 
               FLORISTA/TKA, KVĚTINÁŘ/KA Základní + praktická škola 

               Zahradníci floristé a květináři (61133) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Turnusové služby 23000 - 25000 Kč 1 

14.3.2022 - 13.3.2023 

 PAA647161U Identifikace: AZ GARDEN s.r.o. - provozovna 

Staročernská č.p. 200, Černá za Bory, 530 02  Pardubice 2, Roudný Václav, email: azgarden@centrum.cz 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Nástup možný IHNED. 
Požadujeme základní znalost českého jazyka - domluva se zákazníky. 
Pracovní smlouva minimálně na 1 rok. 
První kontakt e-mailem nebo osobně. 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK/ZÁMEČNICE Střední odborné (vyučen) 
               Zámečníci strojů (72222) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28000 - 43000 Kč 1 

4.4.2022 - neurčito 

 PAA648820U Identifikace: BOCO PARDUBICE machines, s.r.o. 
Čepí č.p. 1, 533 32  Čepí, Habětínková Jitka Ing., finanční ředitelka, tel: 736 472 872, email: jobs@boco.cz 

 Nástup možný IHNED. 
Náplň práce : 
-  zámečnické, montážní práce,  svařečské práce, případně lakování strojních součástí 
Požadujeme: 
Vzdělání technického směru 
Manuální zručnost 
Zodpovědnost, samostatnost, flexibilní a spolehlivý přístup 
Zaměstnanecké výhody:firemní benefity 
V případě zájmu cizinců požadujeme alespoň základy ČJ. 
První kontakt e-mailem (jobs@boco.cz) nebo telefonicky. 
 

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 47 



 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PRACOVNÍCI VE STAVEBNICTVÍ Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 - 45000 Kč 3 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA650500U Identifikace: ALMINI s.r.o. 
Komu se hlásit: Polní č.p. 212, Srch, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic, Krupauer Miroslav, tel: 776 610 129, email: 

almini@volny.cz 

Pardubice Místo v. práce: 

 Pro výkon práce je nutný dobrý fyzický stav 
V případě zájmu cizinců vítáme alespoň základní znalost češtiny 
Nabízíme dobré finanční ohodnocení a práci ve zkušeném kolektivu 
Práce je vhodná i pro zájemce bez vyučení v oboru 
První kontakt emailem nebo telefonicky 
 

Poznámka: 

               STAVEBNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE - ZEDNÍK/ZEDNICE Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Pružná pracovní doba 23640 Kč 8 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646059U Identifikace: MARHOLD a.s. 
Komu se hlásit: Motoristů č.p. 24, Svítkov, 530 06  Pardubice 6, Václavková Helena, tel: 725 377 647, email: 

helena.vaclavkova@marhold.cz 

okres Pardubice, dle zakázek firmy celá ČR Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle § 97 písm. d) 
Pracovní doba 07:00 - 15:30 
Praxe v oboru, práce ve výškách. 
První kontakt e-mailem. 

Poznámka: 

               ZEDNÍCI Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               DPČ Jednosměnný provoz 20000 Kč 20 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647703U Identifikace: PS HOME STAR s.r.o. 
Komu se hlásit: Železničního pluku č.p. 2188, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Poplerová Berenika, tel: 725 184 

818, email: info@pshomestar.cz 

Jana Palacha č.p. 748, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Stavba obvodových zdí, příček ... 
Praxe v oboru vítána 
První kontakt emailem, telefonicky nebo osobně na adrese Jana Palacha 748, Pardubice 

Poznámka: 

               ZEDNÍK/ZEDNICE Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 20000 - 25000 Kč 4 

1.4.2022 - neurčito 

 PAA646319U Identifikace: AQUASTAV PARDUBICE s.r.o. 
Komu se hlásit: Lány na Důlku č.p. 18, 530 02  Pardubice 2, Bína Luboš, email: aquastav@aquastavpce.cz 

Česká republika Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Zednické práce na stavbách v rámci ČR. 
Pracovní doba: 07:00 15:30. 
Zaměstnanecké výhody: stravenkový paušál, nebo stravné, při práci mimo sídlo firmy v pracovních dnech 
zajistí a uhradí zaměstanavatel ubytování 
První kontakt e-mailem nebo telefonicky (pracovní dny 08:00 - 15:00). 

Poznámka: 

   19. 5. 2022 Strana 48 



 

 

 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Pardubice Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZEDNÍK/ZEDNICE Základní + praktická škola 

               Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

               PP plný, DPP Jednosměnný provoz 31300 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA647059U Identifikace: Stavební firma Ječmínek, spol. s r.o. 
Bělehradská č.p. 582, Polabiny, 530 09  Pardubice 9, Morávková Libuše, sekretářka, tel: 732 865 022 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d) zákona o zaměstnanosti. 
Zednické práce na stavbách. 
Po zkušební době mzda 34 700 Kč/měsíc. 
Zázemí stabilní společnosti. 
První kontakt telefonicky (Po- Pá, 07:30 - 16:00). 

Poznámka: 

ZEDNÍK/ZEDNICE Základní + praktická škola 

Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva) (71121) 

PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 Kč 10 

15.4.2022 - neurčito 

 PAA646325U Identifikace: STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o. 
Komu se hlásit: Ostřešany č.p. 320, 530 02  Pardubice 2, Stehno Vítězslav Ing., tel: 721 025 129, email: stafi@stafisro.cz 

Pardubice Místo v. práce: 

 Povolení k zaměstnání dle §97 d). 
Zednické práce. 
Práce uvnitř i venku. 
Prašné prostředí. 
Fyzická zdatnost. 
První kontakt e-mailem.  

Poznámka: 

 

   19. 5. 2022 Strana 49 


